
 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

1 

 

 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 
 

 
 

 

 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 
 

 
 

 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

2 

Sisällys 
1 Yleiskatsaus ............................................................................................................................................................... 3 

1.1 Yleinen taloudellinen tilanne .............................................................................................................................. 3 

1.2 Loimaan kaupungin taloudellinen tilanne .......................................................................................................... 3 

1.3 Vuoden 2019 talousarvion oikeellisuus .............................................................................................................. 3 

1.4 Henkilöstö ........................................................................................................................................................... 5 

2 Käyttötalous .............................................................................................................................................................. 7 

2.1 Kaupunginvaltuusto ................................................................................................................................................ 7 

2.2 Tarkastuslautakunta ................................................................................................................................................ 7 

2.3 Keskusvaalilautakunta ............................................................................................................................................. 8 

2.4 Kaupunginhallitus .................................................................................................................................................... 9 

2.4.1 Konsernijohto ................................................................................................................................................... 9 

2.4.2 Elinvoima ........................................................................................................................................................ 14 

2.5  Hyvinvointivaliokunta .......................................................................................................................................... 20 

2.5.1 Hyvinvointipalvelujen hallinto ....................................................................................................................... 21 

2.5.2 Sosiaalityö ...................................................................................................................................................... 22 

2.5.3 Terveys- ja hoivapalvelut ............................................................................................................................... 24 

2.6 Sivistysvaliokunta .................................................................................................................................................. 28 

2.6.1 Varhaiskasvatus.............................................................................................................................................. 30 

2.6.2 Perusopetus ja keskiasteen koulutus ............................................................................................................. 31 

2.6.3 Vapaa-aikapalvelut .................................................................................................................................... 32 

2.7 Elinympäristövaliokunta ....................................................................................................................................... 34 

2.7 Loimaan Vesi -liikelaitos ........................................................................................................................................ 39 

3. Tuloslaskelma .............................................................................................................................................................. 40 

3.1 Verotulot ja valtionosuudet .................................................................................................................................. 41 

4. Investoinnit ................................................................................................................................................................. 43 

4.1 MAA- VESIALUEET, KONSERNIJOHTO ................................................................................................................... 43 

4.2 TALONRAKENNUS ................................................................................................................................................. 44 

4.3  JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS .............................................................................................................................. 46 

4.4 KULJETUSVÄLINEET ............................................................................................................................................... 47 

4.5  IRTAIN OMAISUUS ................................................................................................................................................ 48 

4.6 KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT ......................................................................................................................... 48 

5. Rahoitus ...................................................................................................................................................................... 49 

5.1 Lainat ja kassavarat ........................................................................................................................................... 51 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

3 

1 Yleiskatsaus 
 

1.1 Yleinen taloudellinen tilanne 
Vuonna 2019 Suomen BKT:n ennustetaan kasvavan eri ennustelaitosten mukaan 1,6 prosenttia. Ta-
louskasvu on jäämässä viime vuosia maltillisemmaksi. Maailmankaupan hitaampi kasvu heijastuu Suo-
men viennin kasvuun. Näkymät Suomen tärkeimmillä vientimarkkinoilla ovat heikentyneet, vaikka ensi 
vuodesta vientikysyntä arvioidaan kehittyvän suotuisammin kuin tänä vuonna. Työllisten määrä nou-
see vuonna 2019 1,1 prosenttia. Työllisyysasteen ennakoidaan nousevan 72,6 prosenttiin. Alkuvuonna 
työttömyys ei ole kuitenkaan alentunut työttömyysasteen vuonna 2019 ennusteen ollessa 6,6 pro-
senttia. 
Vuonna 2019 nimellisansioiden ennustetaan nousevan 2,7 prosenttia. Ennuste vuoden 2019 inflaati-
oksi on 1,2 prosenttia. Inflaatiopaineet ovat nousseet edellisvuoteen nähden mutta veronkorotusten 
vaikutus jää kuluvana vuonna viime vuotta pienemmäksi.   
 
Vuonna 2020 talouskasvu ennustetaan hidastuvan noin 1,2 prosenttiin. Viennin kasvu jää maltilliseksi 
ja hidastuu. Suomen viennin maailmanmarkkinaosuus ei kasva. Yksityisen kulutuksen odotetaan kas-
vavan ansiotason kasvun kiihtyessä. Talouskasvun hidastumisen ja nimellispalkkojen nousu alkavat 
kuitenkin asteittain heikentää työllisten kasvua.  
(Lähde Valtionvarainministeriö -taloudellinen katsaus 17.6. 2019 
 

 

1.2 Loimaan kaupungin taloudellinen tilanne  
 

Koko maan työttömien osuus työvoimasta oli heinäkuun lopulla 10,2 prosenttia. Varsinais-Suomen 

vastaava luku oli 9,9 prosenttia. Heinäkuussa työttömien määrä väheni viime vuodesta kaikissa Varsi-

nais – Suomen seutukunnissa. Ripeimmin työttömyys aleni Turunmaan saaristossa -12 prosenttia. Kor-

kein työttömyysaste oli Salon seutukunnassa 11,2 prosenttia. Loimaan työvoima on suuruudeltaan 

6 996 ja työttömiä oli heinäkuussa 649 henkilöä.  

 

Loimaan kaupunginvaltuusto hyväksyi uuden strategian 21.1.2019 vuosille 2019-2022. Loimaan pää-

teemoiksi on strategiassa nostettu seuraavat teemat: Loimaa on vetovoimaa, Loimaa on pitovoimaa ja 

Loimaa on hyvinvoivaa. Tulevaa talousarviota vuodelle 2020 ja suunnitelmavuosille 2021 – 2023 ra-

kennetaan uuden strategian pohjalta.  

Strategian laadinta on pohjautunut nykytila-analyysille. Kaupungin lähtötilanteen arvioiminen ja sieltä 

nousseet seikat vaikuttavat vahvasti myös kaupungin talouteen.  Tehdystä SWOT-analyysistä voi nos-

taa esimerkkinä seuraavia merkittäviä tekijöitä:  

Vahvuus Loimaan kaupungilla on hyvä sijainti ja saavutettavuus 

Mahdollisuus Varsinais-Suomen positiivinen rakennemuutos ja sijainnin entistä vahvempi hyödyntä-

minen 

Heikkous väestö- ja ikärakenne 

Uhkatekijä väkilukumäärän lasku 

Lisää kaupungin strategiasta voi lukea kaupungin kotisivuilta: https://loimaa.fi/kuntastrategia 

 

 

1.3 Vuoden 2019 talousarvion oikeellisuus 
 

Elokuussa laaditun talousennusteen perusteella Loimaan talous on heikentymässä huomattavasti. Tä-
män hetken arvioiden mukaan alijäämäinen (tulos -482 700 euroa) talousarvio 2019 ja huhtikuussa 

https://loimaa.fi/kuntastrategia


 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

4 

valtuuston hyväksymä muutettu talousarvio (tulos -566 700 euroa) voi muuttua jopa -5,1 miljoonaa 
euroa alijäämäiseksi. Taseen alijäämä vuoden 2018 tilinpäätöksessä oli -4,4 miljoonaa euroa ja loppu-
vuoden ennusteen mukaan alijäämä taseessa kasvaa -9,5 miljoonaan euroon. Tuloslaskelman toteuma 
ja vertailu edelliseen vuoteen on kappaleessa 3 ja rahoituslaskelma ja vertailutietoineen on kappa-
leessa 5. 

 
Valtuusto edellytti vuoden 2019 veroprosenttipäätöksen yhteydessä laadittavaksi valtuustokauden 
loppuun (5/2021) ulottuvan toimialakohtaisen talouden tasapinotusohjelman. Kaupunginhallituksen 
tekemän päätöksen (17.12.2019) mukaan taloustyöryhmä asetettiin ohjaamaan ja seuraamaan ohjel-
man valmistelua. Taloustyöryhmä kokoontui keväällä 2019 yhdeksän (9) kertaa. Toimielimiä sitoutet-
tiin kevään 2019 aikana valmistelemaan ja esittämään toteuttamiskelpoisia vaihtoehtoisia toimenpi-
teitä, joilla määrärahoja voidaan sopeuttaa. Yhteenveto alkuvuoden 2019 aikana valmistelluista toi-
menpiteistä käsiteltiin taloustyöryhmässä 1.4.2019 ja kaupunginhallituksen käsittelyn jälkeen val-
tuusto hyväksyi muutosesitykset 15.4.2019. Määrärahoja vähennettiin yhteensä 1,4 miljoonaa euroa 
ja lisättiin 1,1 miljoonaa euroa. Investointimäärärahoja vähennettiin 1 485 000 euroa. 
 
Listaus talousarvioon 2019 tehtävistä korjauksista: 

• Kaupunginhallituksen hallintopalvelut -palvelualan määrärahaa vähennettiin 
84 000 euroa erilaisten järjestelyjen kautta 

• Kaupunginhallituksen hallintopalvelut -palvelualan tuloarviota vähennettiin 
80 000 euroa. 

• Kaupunginhallituksen elinvoima -palvelualan määrärahaa vähennettiin 12 000 
euroa. 

• Hyvinvointivaliokunnan terveys- ja hoivapalveluiden tuloarviota vähennettiin 
410 000 euroa. 

• Hyvinvointivaliokunnan palvelualojen määrärahoja vähennettiin 750 000 euroa. 

• Sivistysvaliokunnan palvelualojen määrärahoja vähennettiin 205 000 euroa. 

• Elinympäristövaliokunnan palvelualojen määrärahoja vähennettiin 315 000 eu-
roa. 

• Elinympäristövaliokunnan palvelualojen tuloarviota lisättiin 130 000 euroa. 
 

Käyttötalouden osalta vuoden 2019 ennusteeseen on elokuun arvion mukaan tulossa vielä seuraavia 
muutoksia: elinvoiman budjetti tulee ylittymään 80 000 euroa työllisyyden kuntaosuusmaksujen 
osalta, erikoissairaanhoitopiirin menot ovat ylittymässä talousarvioon budjetoidusta 800 000 euroa, 
terveys- ja hoivapalveluiden tulot tulevat alittumaan 1,1 milj.eurolla, verotulojen tilitys tulee olemaan 
noin 3,0 miljoonaa euroa heikompi kuin on budjetoitu ja valtionosuuksia tullaan saamaan noin 
130 000 euroa vähemmän kuin talousarviossa on varattu. 
Hallitus päätti 17.9.2019, että se aikaistaa kunnille maksettavan kertaluonteisen 237 miljoonan euroa 
valtionosuuksien lisäyksen maksatusta vuodelta 2020 vuodelle 2019. Kompensaatio on erä, joka saa-
daan vuosina 2019 – 2022 toteutuvien ja kikystä johtuvien kaksinkertaisten valtionosuusleikkauksien 
summana. Maksettava summa vähentää samanaikaisesti ennakoituja valtionosuustuloja vuonna 2020 
vastaavalla määrällä. Tuo summa, joka on Loimaan osalta 757 000 euroa, on huomioitu vuoden 2019 
ennusteessa. 
 
Loppuvuoden 2019 tulosennuste edellä mainitut asiat huomioiden on -4 590 300 euroa alijäämäinen. 
  
Valiokuntia on pyydetty arvioimaan loppuvuoden määrärahamuutokset ja tekemään niistä esitykset 
seuraavaan valiokuntaan. 
 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

5 

 
 

 
 

1.4 Henkilöstö 
 

Kunnallinen yleinen virkaehtosopimus on voimassa 1.2.2018–31.3.2020. Sopimuskauden aikana palk-
koja on korotettu kahdella yleiskorotuksella ja yhdellä tuloksellisuuteen perustuvalla paikallisella ker-
taerällä. Sopimuskauden ensimmäinen yleiskorotus tehtiin 1.5.2018 korotuksen ollessa vähintään 1,25 
%:lla tai 26 euroa kuukaudessa. Toinen yleiskorotus tehtiin 1.4.2019. Korotuksen suuruus oli 1,0 pro-
senttia. Lisäksi sopimus sisälsi 1.1.2019 alkaen 1,2 prosentin järjestelyerä kunnallisen yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen palkkasummasta. Kaupungin palkkakustannuksia laskee määräaikainen lomaraha-
leikkaus, joka voimassa vuoteen 2019.  
 
Elokuussa 2019 on perustettu työryhmä, jonka tehtävä on tarkastella auki tulevia vakansseja ja pyrkiä 
erilaisten järjestelyjen kautta jättämään niitä täyttämättä. 
 
Henkilöstön määrän ja rakenteen muutoksia seurataan kuukausittain: 

 

 
 

Henkilöstömäärän kehitys toimialoittain vuosina 2014 – 31.8.2019 

Loimaan kaupunki TP 2018 TOT 2018  Tot- % TA MTA 2019

TOT 2019 

(kirjanpito 

13.9.2019)

TOT.ARVIO 

2019 

(13.9.2019)      TOT % Ero  Ero-%    TP ENNUSTE 

TULOSLASKELMA 1-12   1-8 2018 2019 1-8 1-8 2019 2018-2019 2018-2019 2019

                                                                                                         

TOIMINTATUOTOT 17 939 638 11 281 021 62,9 18 591 400 18 231 400 10 557 238 11 001 238 60,3 -279 783 -2,5 17 131 400

TOIMINTAKULUT -113 393 220 -74 951 389 66,1 -112 028 700 -111 752 700 -73 982 780 -75 087 000 67,2 135 611 0,2 -112 552 700

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -95 453 581 -63 670 368 66,7 -93 437 300 -93 521 300 -63 425 542 -64 085 762 68,5 -415 394 -0,7 -95 421 300

Verotulot 53 277 562 37 341 936 70,1 57 034 000 57 034 000 36 065 958 36 065 958 63,2 -1 275 978 -3,4 54 058 000

Valtionosuudet 40 939 541 27 290 784 66,7 39 432 000 39 432 000 26 199 480 26 199 480 66,4 -1 091 304 -4,0 40 057 000

Rahoitustuotot ja -kulut -19 512 114 214 -178 000 -178 000 111 084 145 000 -81,5 30 786 27,0 -177 000

VUOSIKATE -1 255 990 1 076 566 2 850 700 2 766 700 -1 049 020 -1 675 324 -60,6 -2 751 890 -255,6 -1 483 300

Poistot ja arvonalentumiset-4 038 042 -2 207 162 54,7 -3 370 600 -3 370 600 -2 229 182 -2 229 182 66,1 -22 020 1,0 -3 370 600

TILIKAUDEN TULOS -5 294 032 -1 130 596 21,4 -519 900 -603 900 -3 278 202 -3 904 506 646,5 -2 773 910 -4 853 900

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)34 856 23 328 66,9 33 600 33 600 22 775 22 775 67,8 -553 -2,4 33 600

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ-5 259 175 -1 107 268 21,1 -486 300 -570 300 -3 255 427 -3 881 731 680,6 -2 774 463 -4 820 300

  Loimaan vesi -liikelaitos 239 336 19 012 3 600 3 600 121 572 324 666 230 000

YHTEENSÄ -5 019 839 -1 088 256 -482 700 -566 700 -3 133 855 -3 557 065 -2 468 809 -4 590 300

HEINÄKUU 2019- ELOKUU 2019

Työllistetyt

Vakinaiset 

31.7.2019

Vakinaiset 

31.8.2019

Määräaikaiset 

31.7.2019

Määräaikaiset 

31.8.2019

Vakinaiset 

31.7.2019

Vakinaiset 

31.8.2019

Määräaikaiset 

31.7.2019

Määräaikaiset 

31.8.2019 Työll 31.7.2019 Työll 31.8.2019

51 31 32 10 7 0 0 10 0 0 0 39

523 330 332 118 89 55 62 10 11 10 15 509

357 264 254 41 53 39 43 10 21 3 4 375

133 93 93 32 29 7 7 0 0 1 1 130

15 14 14 1 0 0 0 0 0 0 0 14

YHTEENSÄ 1079 732 202 101 30 14 1067

Muutos edelliseen kuukauteen kpl -12

Luvuissa on mukana myös palkattomilla vapailla olevat, joista joillakin on sijaiset palkattuna

Ei sisällä sivutoimisia tuntiopettajia

* Elokuun 2019 lopussa oli pitkillä palkallisilla ja palkattomilla vapailla yhteensä     henkilöä.

Erotus  

Kaupunginhallitus

Hyvinvointivaliokunta

Sivistysvaliokunta

Elinympäristövaliokunta

Palvelukeskus 31.7.2019

Kokoaikaiset Osa-aikaiset

31.8.2019

Vesi liikelaitos



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Henkilöstömäärä henkilötyövuosittain: 

 

  

 

   

  

Kaupunginhallitus 36 32 36 34 34 39 42 43 44 42 41 43 43 40 41 39 38 38 46 44 38 43 51 39

Hyvinvointivaliokunta 526 521 538 531 513 506 518 523 530 586 558 518 519 505 515 510 504 502 494 501 506 573 523 509

Sivistysvaliokunta 431 417 412 394 409 407 407 407 407 386 360 401 406 407 410 408 424 412 414 414 412 395 357 375

Elinympäristövaliokunta 124 127 117 124 124 128 132 140 141 160 141 143 142 131 125 126 126 127 124 125 137 135 133 130

Vesi liikelaitos 13 14 13 14 14 14 14 14 14 15 15 14 13 12 13 13 14 14 14 14 15 15 15 14

YHTEENSÄ 1130 1111 1116 1097 1094 1094 1113 1127 1136 1189 1115 1119 1123 1095 1104 1096 1106 1093 1092 1098 1108 1161 1079 1067

Muutos edelliseen seurantaan kpl 30 82 8 1 -3 0 19 14 9 53 -74 4 4 -28 9 -8 10 -13 -1 6 10 53 -82 -12

30.4.2019 31.5.2019 30.6.2019 31.7.201931.1.2018 28.2.2018 31.3.2018 30.4.2018 31.5.2018 30.6.2018 31.7..2018 31.8.2018 30.9.2018 31.10.2018 30.11.2018 31.12.2018 31.3.201931.12.2015 31.12.2016
Toimielin

31.12.2014 31.8.201931.12.2017 31.1.2019 28.2.2019

Tammikuu Tammi-helmikuu Tammi-maaliskuu Tammi-huhtikuuTammi-toukokuu Tammi-kesäkuuTammi-heinäkuu Tammi-elokuu

Työvoiman käyttö, htv, kaikki yht 95,84 182,71 278,60 369,08 461,18 553,09 644,93 733,46

Hallinto htv 26,01

sote htv 328,56

sivistys htv 284,66

tekniikka htv 84,62

Vesi htv 9,60

Työpanos, htv kaikki yht 77,53 143,2 219,04 292,38 369,81 423,17 467,49 533,57

hallinto työpanos htv 21,34

sote työpanos htv 246,66

sivistys työpanos htv 192,92

tekniikka työpanos htv 65,64

Vesi työpanos htv 7,02

Työpanoksen osuus , % kaikki yht 80,90 78,38 78,62 79,22 80,19 76,51 72,49 72,75

Työpanoksen osuus, hallinto 82,05

Työpanoksen osuus, sote 75,07

Työpanoksen osuus, sivistys 67,77

Työpanoksen osuus, tekniikka 77,57

Työpanoksen osuus, Vesi 73,13

Vakituisten osuus, % 76,49 77,49 75,73 76,59 76,60 72,80 77,20

Avoimen vakanssin  hoitajien osuus, % 0,72 0,09 0,18 0,09 0,10 0,00 0,19

Sijaisten osuus, % 13,83 12,44 12,64 13,39 13,50 14,30 13,90

Määräaikaisten osuus, % 6,60 6,68 6,59 6,56 7,90 10,40 5,75

Työllistettyjen osuus, % 1,27 1,83 1,92 1,82 1,70 1,60 1,30

Muut(mm. oppisop, projektit) 1,09 1,47 2,94 1,55 0,20 0,90 1,66

Sairauspoissaolot, % 3,06 2,97 3,20 3,20 3,24 4,86 5,25

Tapaturmapoissaolot, % 0,23 0,16 0,12 0,10 0,11 0,10 0,11



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

7 

2 Käyttötalous 
 

  
 

2.1 Kaupunginvaltuusto 
 

Toimielin: Kaupunginvaltuusto 

Toiminnan kuvaus 
Valtuusto vastaa kaupungin strategisesta päätöksenteosta ja koko kuntakonsernin tavoitteiden asettamisesta, toiminnan 
ja talouden tasapainosta sekä toiminnan arvioinnista ja seurannan järjestämisestä. 

Toimielimen perustiedot 
Loimaan kaupunginvaltuusto päätti 20.6.2016, että valtuutettujen lukumääräksi uudelle valtuustokaudelle 43 valtuutet-
tua. 

 

 TP 2018 
TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 Erotus (ta-käytt) toteuma % 

KAUPUNGINVALTUUSTO      

Toimintatuotot 0 0 0   

Sisäiset tuotot 0 0 0   

Tuotot yhteensä 0 0 0   

Toimintakulut -56 725 -38 800 -33 708 5 092 86,88 

Sisäiset kulut -27 351 -24 800 -16 775 8 025 67,64 

Kulut yhteensä -84 076 -63 600 -50 483 13 117 79,38 

TOIMINTAKATE -84 076 -63 600 -50 483 13 117 79,38     
 

 

2.2 Tarkastuslautakunta 
 

Toimielin: Tarkastuslautakunta 

Toiminnan kuvaus 
Tarkastuslautakunta valmistelee valtuuston päätettävät tarkastusta koskevat asiat, arvioi kuinka valtuuston aset-
tamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet ovat toteutuneet ja arvioi kaupungin hallinnon ja taloudenhoidon 
tarkoituksenmukaisuutta. 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

8 

 

TARKASTUSLAUTAKUNTA TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 
     

Sisäiset tuotot 35 058 33 000 13 163 -19 837 39,89 

Tuotot yhteensä 35 058 33 000 13 163 -19 837 39,89 

Toimintakulut -35 032 -33 000 -13 163 19 837 39,89 

Sisäiset kulut -26 0 0 0 
 

Kulut yhteensä -35 058 -33 000 -13 163 19 837 39,89 

TOIMINTAKATE 0 0 0 
  

 

2.3 Keskusvaalilautakunta 
 

Toimielin:  Keskusvaalilautakunta  

 

Tehtävä:  Tehtävä: Keskusvaalilautakunta huolehtii kunnallisten ja valtiollisten vaalien järjestämisestä kaupungin 
alueella. Vuonna 2017 järjestettiin kunnallisvaalit. 

Vuonna 2019 varaudutaan eduskuntavaaliin, europarlamenttivaaliin ja maakuntavaaliin 

Vuonna 2020 ei ole säännönmukaisia vaaleja. 

Vuonna 2021 järjestetään kuntavaalit. 

 

 

 

 
 

Strategialinjaus Tavoite Toteuma 30.4. Toteuma 31.8. Tila 

Omaehtoinen 
sisäinen 
valvonta ja 
ulkoinen 
valvonta 

Tavoitteena on 
selvittää, suoritetaanko 
organisaation kaikilla 
tasoilla omaehtoista 
arviointia, joka 
tiivistetään talousarvion 
pohjalta tehtyyn 
toimintakertomukseen. 

 
Arviointikertomus allekirjoitettu 
30.5.2019 ja käsitelty 
kaupunginvaltuustossa 
10.6.2019. 

Toteutuu 

 

Tavoitteena on 
selvittää, onko 
kaupunkia johdettu 
valtuuston asettamien 
tavoitteiden mukaisesti 
ja tuleeko kaupungin 
tilintarkastus 
asianmukaisesti 
hoidetuksi. 

 
Tilintarkastuskertomus merkitty 
tiedoksi 21.5. ja saatettu tiedoksi 
valtuustolle 10.6.  

Tilintarkastussopimus vuosille 
2018-2024 allekirjoitettu 
22.8.2019. 

Toteutuu 

 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

9 

KESKUSVAALILAUTAKUNTA TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-käytt) toteuma 
% 

Toimintatuotot 30 465 66 000 0 -66 000 0,00 

Sisäiset tuotot 0 0 0 0 
 

Tuotot yhteensä 30 465 66 000 0 -66 000 0,00 

Toimintakulut -17 510 -66 000 -40 577 25 423 61,48 

Sisäiset kulut -577 0 -428 -428 
 

Kulut yhteensä -18 087 -66 000 -41 005 24 995 62,13 

TOIMINTAKATE 12 378 0 -41 005 -41 005 
 

 
 

2.4 Kaupunginhallitus 
 

2.4.1 Konsernijohto 

Toimiala: Konsernijohto 
Toimielin: Kaupunginhallitus 
Palveluala: Hallintopalvelut 
Vastuuhenkilö: Kaupunginjohtaja 

Konsernijohto sisältää kaupunginhallituksen ja kaupunginjohtajan toiminnan sekä hallituksen ja valtuuston valmis-
telu- ja täytäntöönpanotehtävät. 

Hallintopalvelut –palveluala vastaa keskitetyistä hallinto-/toimisto-, henkilöstö-, talous- ja it-palveluista. 

Palvelualaan sisältyy osuus alueellisesta palo- ja pelastuspalvelusta, joukkoliikenne, verotuskustannukset, henki-
löstön työterveyspalvelut sekä VarsinaisSuomen liiton, Kuntaliiton ja Kunnallisen työmarkkinalaitoksen maksu-
osuudet. 

Pelastustoimi siirtyy 1.1.2020 alkaen maakunnallisiksi palveluiksi. 

Strategialinjauksiin perustuvat tavoitteet 

  
Strategialinjaus Tavoite Toteuma 30.4. Toteuma 31.8. Tila 

Sujuvan elämän 
kotikaupunki 

Kaupunkistrategian seu-
ranta, arviointi ja rapor-
tointi vuosittain 2019 - 
2021 osana osavuosikat-
sauksia ja toimintakerto-
musta. 

Valtuusto hyväksyi 21.1.2019 
Loimaan ''Loimaalla kas-
vamme yhdessä - kasva 
kanssamme'' -strategian 2019 
– 2021. Strategian toteutu-
mista seurataan vuosittain 
strategiaan valittujen Loimaan 
kehitystä kuvaavien mittarei-
den avulla tilinpäätöksen 
käsittelyn yhteydessä. Ta-
lousarviossa asetetaan toi-
mielintasolla strategiasta joh-
dettuja toiminnallisia tavoit-
teita sekä määrärahat ja tulo-
arviot. 

Vuoden 2019 talousarvion tavoit-
teet pohjautuvat aiempaan stra-
tegiaa, joten niitä ei arvioida vielä 
vuoden 2019 osavuosikatsauk-
sissa. 

Vuoden 2020 talousarviossa val-
mistelussa toimielin- ja palvelu-
aloille asetetaan strategiasta joh-
dettuja toiminnallisia tavoitteita 
sekä määrärahat ja tuloarviot. 

Toteutuu 

 

Joulukuussa 2018 hyväk-
syttävän uuden strategian 
jalkauttaminen ja täytän-
töönpano. 

Uusi strategia on kevään ja 
kesän 2019 aikana käynnisty-
vän vuoden 2020 talousar-

Uusi strategia on talousarvion 2020 
ja suunnitelmavuosien 2021 - 
2022/2023 perusta. 

Toteutuu 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

10 

vion ja 2021 - 2022/2023 ta-
loussuunnitelman valmistelun 
perustana. 

Talousarviossa asetetaan toi-
mielintasolla strategiasta joh-
dettuja toiminnallisia tavoit-
teita sekä määrärahat ja tulo-
arviot. 
Toimialat laativat käyttösuun-
nitelmat, joihin sisältyvät 
suunnitelmat strategian toimi-
alakohtaisesta toteuttami-
sesta. 
Strategia päivitetään 
vähintään kerran valtuusto-
kaudessa ja strategiaa arvioi-
daan jatkuvasti osana kau-
pungin taloussuunnittelua ja -
seurantaa. 
Merkittävimpiä päätöksiä val-
misteltaessa kuvataan esitte-
lytekstissä, kuinka päätös to-
teuttaa kuntastrategiaa. 

Edunvalvonta ja vaikutta-
minen Varsinais-Suomen 
sote- ja maakuntauudis-
tuksen valmisteluun ja to-
teutukseen vuosina 2016 - 
2020. 

Uudistuksen valmistelu jatkui 
alkuvuoden 2019 aikana 
maakunnallisessa organisaa-
tiossa ja valmistelutyöryh-
missä. Kaupunginhallitus jat-
koi uudistuksen valmistelun 
käsittelyä ja seurantaa ko-
kouksissaan alkuvuoden 
2019 aikana. 

Sote-uudistuksen valmistelu 
ja maakuntalakien käsittely 
päättyivät eduskunnassa 
maaliskuussa 2019. Varsi-
nais-Suomen maakunnan val-
mistelua ohjaava poliittinen 
ohjausryhmä oli koolla vielä 
maaliskuussa. Maakunnan 
kuntajohtajakokouksessa 
5.4.2019 käsiteltiin sote-uu-
distuksessa valmisteltujen 
asioiden hyödyntämistä sekä 
Varsinais-Suomen sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämis-
suunnitelman jatkovalmiste-
lua. 

Varsinais-Suomen sosiaali- ja ter-
veydenhuollon muutoksen jatkoval-
mistelutyötä ollaan käynnistämässä 
uudelleen. 

Toteutuu 

 

Loimaan kaupunkioikeuk-
sien 50 juhlavuoden jär-
jestelyt. (Loimaan ja Alas-
taron kuntien perustami-
sesta tulee vuonna 2019 
kuluneeksi 150 vuotta). 

Juhlavuoden järjestelyistä ja 
tapahtumista on vastannut 
kaupunginhallituksen ni-
meämä työryhmä. 

Vuoden 2019 aikana on järjestetty 
juhlavuoden tapahtumia. 

Toteutuu 

 

Jyvällä tulevai-
suudesta / talous, 
organisaatio ja 
henkilöstö 

Valmistautuminen sote- ja 
maakuntauudistukseen 
vuosina 2016 – 2019 (pal-
velut, talous, tukipalvelut, 
henkilöstö, kiinteistöt/toi-
mitilat). 

Uudistuksen valmistelu jatkui 
alkuvuoden 2019 aikana 
maakunnallisessa organisaa-
tiossa ja valmistelutyöryh-
missä. Kaupunginhallitus jat-
koi uudistuksen valmistelun 
käsittelyä ja seurantaa ko-
kouksissaan alkuvuoden 

Valmistautuminen sote - ja maakun-
tauudistukseen on aloitettu. Sote- ja 
maakuntauudistus toteutuu mutta to-
teutumisen jatkoetenemistapa ja 
malli uuden hallituksen aloitettua ei 
vielä täysin selvää. 

Toteutuu 
osittain 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

11 

2019 aikana. Sote-uudistuk-
sen valmistelu ja maakuntala-
kien käsittely päättyivät maa-
liskuussa 2019.  

Palvelujen ja talouden so-
peuttamis- ja tasapaino-
tusohjelman 2019 – 2021 
valmistelu ja täytäntöön-
pano. 

Valtuuston vuoden 2019 ve-
roprosenttipäätöksen 
(29.10.2018) yhteydessä 
edellyttämän valtuustokauden 
loppuun ulottuvan toimiala-
kohtaisen talouden tasapai-
notusohjelman valmistelu 
aloitettiin talousarvion 2019 
valmistelun yhteydessä.  

Taloustyöryhmä on ohjannut 
valmistelua alkuvuoden 2019 
aikana. Toimialat ovat valmis-
telleet ja esittäneet toimenpi-
de-esityksiä. Toimialat ovat 
ennakoineet ja ottaneet vuo-
den 2019 käyttösuunnitelmia 
hyväksyessään huomioon 
palvelujen ja talouden sopeut-
tamisohjelman valmistelun ja 
määrärahojen sopeuttamis-
tarpeet. Kaupunginhallituk-
selle ja valiokunnille on rapor-
toitu säännöllisesti valmiste-
lun etenemisestä.  

Toimenpide-esityksiin sisälty-
neet vuoden 2019 talousar-
vion käyttötalouden ja inves-
tointien muutosesitykset käsi-
teltiin valtuustossa 15.4.2019. 
Taloustyöryhmä jatkaa val-
mistelu toukokuussa 2019. 

Palvelujen ja tasapainottamisen to-
teuttamisohjelma 2019 - 2021 te-
keillä talousarviolaadinnan yhtey-
dessä. 

Taloustyöryhmä seuraa tasapainot-
tamistyön etenemistä syksyn 2019 
aikana. 

Toteutuu 
osittain 

 

Johtaminen, esi-
miestyö ja henki-
löstön työhyvin-
vointi osana toi-
minnan kehittä-
mistä ja palvelu-
jen uudistamista. 

Henkilöstö-ohjelman val-
mistelu ja hyväksyminen 
päivitetyn kaupunkistrate-
gian pohjalta. 

Valtuusto hyväksyi 21.1.2019 
''Loimaalla kasvamme yh-
dessä - kasva kanssamme'' -
strategian 2019 – 2021.  

Strategisen tavoitteen ’’Loi-
maa on tavoitteellinen ja va-
kaa omistaja – Loimaalla on 
hyvä tehdä töitä’’ toimenpi-
teet:  

- Uudistamme ja päivitämme 
henkilöstöpolitiikan linjaukset 
ja ohjeistuksen kaupunkistra-
tegian mukaisiksi. 

- Sopeutamme henkilöstö-
määrää muuttuvien ja uudis-
tettavien palvelurakenteiden 
ja -tarpeiden mukaisesti. 

- Parannamme työhyvinvoin-
tia, työn tuottavuutta, osaa-
mista ja palveluja yhdessä 
henkilöstön kanssa. 

Henkilöstösuunnitelman tekeminen 
osaksi palvelualan talousarvion 
valmistelua. 

Huomioidaan laskennallinen elä-
köityminen. 

Perustettu työryhmä, joka tarkaste-
lee auki tulevien vakanssien täyttö-
tarpeita. 

Henkilöstöohjelman työstäminen 
aloitettu yhdessä henkilöstön edus-
tajien kanssa. 

 

Toteutuu 
osittain 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

12 

Henkilöstöohjelman valmis-
telu aloitetaan yhdessä henki-
löstön kanssa alkuvuoden 
2019 aikana. 

Johtamisen, esimiestyön, 
yhteistyön, vuorovaikutuk-
sen ja henkilöstön työhy-
vinvoinnin menettelytapo-
jen kehittäminen ja käyttö. 

Työhyvinvoinnin menettelyta-
pojen uudistamista on jatkettu 
ja niitä kehitetään henkilöstö-
palvelujen, esimiesten sekä 
työsuojelun ja työterveyshuol-
lon yhteistyönä. 

Laajennetut johtoryhmät x 4 / vuosi. 

Työyksiköiden esimies- ja johtami-
sen tueksi käynnistetty ”esimiesaa-
mut”. 

Toteutuu 
osittain 

 

Henkilöstöohjeiden me-
nettelytapojen ja käytäntö-
jen soveltamisen ohjaus. 

Ohjeiden päivitystä ja käytän-
töjen syventämistä on jatkettu 
alkuvuoden 2019 aikana. 

Ohjeiden päivitystä jatkettu erillisen 
suunnitelman mukaisesti. 

Toteutuu 
osittain 

 

Sairaspoissaolojen ja työ-
tapaturmien hallinta ja vä-
hentäminen. 

Seuranta kuukausittain osana 
talous- ja toimintatietoja. 

Tilannekatsaus oli henkilöstö-
raportin 2018 yhteydessä 
kaupunginhallituksessa 
6.5.2019. 

Työterveyshuollon vaikutta-
vuuden parantaminen –neu-
vottelut alkuvuoden 2019 ai-
kana. 

Sirius HR-työkalu käyttöön esimie-
hille johtamisen ja esimiestyön tueksi 
1.9.2019. 

Työterveyshuollon ohjausryhmän ja 
palvelualakohtaiset palaverit sovittu 
syksylle 2019. 

Toteutuu 
osittain 

 

Jyvällä tulevai-
suudesta / talous, 
organisaatio ja 
henkilöstö 

Palvelujen ja työn tekemi-
sen sujuvuuden ja tuotta-
vuuden edistäminen otta-
malla käyttöön kehitty-
neempiä sähköisiä osallis-
tumiskanavia ja työväli-
neitä. 

 
Ollaan ilmoitettu kiinnostus osallistua 
kahteen Sarastian vetämään digi-
hankkeeseen. Digihankkeen rahoitus 
saadaan valtionosuuksina. Hanke I 
tiedolla johtamisen hanke Hanke II 
sähköinen asiointi ja toiminnan te-
hostaminen. 

Toteutuu 
osittain 

 

 

Tietoturvan ja tietosuojan 
ylläpitäminen ja paranta-
minen 

Tietoturvapolitiikka on hyväk-
sytty kaupunginhallituksessa 
4.6.2018). Käytössää on 
myös henkilöstön tietoturva-
ohje. Tietoturvaryhmä on ko-
koontunut 1.3.2019 ja 
29.3.2019. käy alkuvuoden 
2019 aikana. Tietosuojan ti-
lanteesta ja päivitystarpeista 
teetetään (Ict Factor Oy) ul-
koinen selvitys (mm. tietosuo-
jaselosteet, tietosuojan käsit-
telyprosessit, tiedonhallinta-
lain soveltaminen). Tieto-
suoja-asiakirjat ovat ulkopuo-
lisen asiantuntijaorganisaa-
tion mukaan varsin hyvällä 
mallilla. Tarkempi kartoituk-
seen tehdään loppukevään 
tai alkusyksyn 2019 aikana. 
Henkilökunta on tehnyt aiem-
min erillisen nettipohjaisen 
tietosuojatestin. Siitä on li-
säksi muistutettu esimiesta-
solla keväällä 2019 
(https://arjentietosuoja.fi). 

 
Toteutuu 

 

 

 

https://arjentietosuoja.fi/


 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

13 

 

 

KONSERNIN JOHTO YH-
TEENSÄ 

TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 993 496 366 100 7 004 -359 096 1,91 

Sisäiset tuotot 2 993 389 2 594 500 1 831 153 -763 347 70,58 

Tuotot yhteensä 3 986 885 2 960 600 1 838 157 -1 122 443 62,09 

Toimintakulut -5 071 908 -4 940 000 -3 307 878 1 632 122 66,96 

Sisäiset kulut -119 780 -95 800 -73 896 21 904 77,14 

Kulut yhteensä -5 191 688 -5 035 800 -3 381 774 1 654 026 67,15 

TOIMINTAKATE -1 204 803 -2 075 200 -1 543 617 531 583 74,38 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

14 

2.4.2 Elinvoima 

Toimiala: Elinvoima 
Toimielin: Kaupunginhallitus 
Palveluala: Elinkeino- ja kaupunkikehityspalvelut 
Vastuuhenkilö: Kehittämisjohtaja 

Palveluala vastaa kaavoituksen, elinkeinopalvelujen, maaseutupalvelujen ja työllisyyspalvelujen tehtävistä. 

Toiminta-ajatuksena on Loimaan elinvoiman vahvistaminen. 

Sote- ja maakuntauudistuksen toteutuessa maaseutupalvelut siirtyvät 1.1.2021 alkaen maakunnallisiksi palve-
luiksi. 

Toimintaympäristön muutokset 

Maakuntauudistus on siirtynyt tulevaisuuteen. MDI:n selvityksen mukaan Loimaan kaupunki sai vuosina 2015-
2017 muuttovoittoa työttömistä, joka ei vastaavissa kunnissa kovin tavallista. Tilanteeseen on reagoitu omaa toi-
mintatapaa tarkistamalla. 

Riskit 

Kelalle maksettavat työmarkkinatuen kuntaosuudet olivat 2018 823.000 € ja käyttösuunnitelmassa on varattu 
743.000 € Neljän (4) ensimmäisen kuukauden tuissa on laskua vastaavaan aikaan yli 11% eli yli 30.000 euroa, 
mutta sekä aika tulee olemaan vaikea. Kesä ajalle on suunniteltu kuntouttavan työtoiminnan määräaikaista henki-
löresurssia, jotta nousu ainakin loivenisi. 

Strategialinjauksiin perustuvat tavoitteet 

Strategialinjaus Tavoite Toteuma 30.4. Toteuma 31.8. Tila 

Sujuvan elämän 
kotikaupunki / 
asukkaat ja asi-
akkaat 

Työllisyyspalveluissa jat-
ketaan toiminnan uudista-
mista 

Oman toiminnan sisältöä tar-
kistettu useissa kohdin. 

Edetty, mutta työllisyyspäällikön siir-
tyminen toisen kunnan palveluk-
seen on vaikuttanut. Kh työllisyysil-
takoulu 19.8.2019 

Toteutuu 

 

Nuorten työllistymistä tue-
taan uusilla toimintata-
voilla 

Käyttösuunnitelma kh 28.1. 
§29. Kesätyötukea saa 85, 
yritykset 20. Toimintaa uudis-
tettu yhdistysten suuntaan ja 
polkua työelämään palkka-
tuen käytöllä niiden osalta, 
joilla on vaikeuksia siirtymi-
sessä. 

Kesätyöasia on toteutunut suunni-
tellulla tavalla. Toistamiseen käytet-
tiin Kuntarakry.fi palvelua. Kaikki 
nuoret haastateltiin. Yrityspalvelu 
hoito yrityksille suunnatun tuen. 

Toteutuu 

 

Kaupunkikeskustan kehit-
täminen kaupunginhalli-
tuksen 27.6.2016 hyväk-
symän vaiheittaisen to-
teuttamissuunnitelman 
mukaisesti 

Talousarvio sisältää torin 
rannan kehittämisen ja tämä 
säilyi vaikka muita karsintoja 
tehtiin, kv 15.4. §24. Kh hy-
väksyi 17.12.2018 §394 kes-
kustan kehittämisen seuran-
taohjelman, jossa kolme seu-
rattavaa näkökulmaa. 

Torin rannan suunnittelusta teki 
päätöksen lopulta sijainen vesilai-
toksen johtaja Ari Kaunisto. Yksi-
tyiskohtainen suunnittelu saatiin 
käyntiin vasta elokuun lopussa. To-
teuttamisedellytykset tulevat arvioi-
tavaksi uudelleen menossa olevalla 
talousarviokierroksella. 

Ei to-
teudu 

 

Asuntotonttireservin täy-
dentäminen Mäenpää II 
alueella 

Uusi 2.5.2019 työn aloittanut 
kaava-arkkitehti jatkaa työtä. 

Luonnos nähtävillä27.6.-19.8.2019. 
Muistutuksia on tullut. Vastineet ja 

Toteutuu 
osittain 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

15 

kaavaan mahdollisesti tehtävät tar-
kistukset tulevat kaavatoimikunnan 
käsittelyyn lokakuun alkupuolella. 

Loimaa asuinpaikkana 
markkinoinnin toteuttami-
nen kaupunginhallituksen 
hyväksymänsuunnitelman 
mukaisesti ja ottaen käyt-
töön uusia tuoreita näkö-
kulmia 

Edetään kh:n hyväksymän 
suunnitelman mukaisesti. 

Markkinointi on toteutettu kh:n hy-
väksymän suunnitelman mukaisesti 
vähäisiin poikkeuksiin. Tiedotuslehti 
tuotettu ja OKRA näyttelyyn osallis-
tuttiin osastolla, jossa kaupungin 
kumppaneina olivat Loimaan kylät, 
Sarka ja Loimaa seura. Kaupungin 
osasto, Loimaan Kiven viereinen 
osasto ja Loimaan kauppa- ja palve-
lut yhdistyksen osasto muodostivat 
yhdessä Loimaa korttelin. Tasaval-
lan presidentti Sauli Niinistö pistäy-
tyi kaupungin osastolla. 

Toteutuu 

 

Kaupungin kotisivujen uu-
distaminen vuoden 2019 
keväällä 

Hankinta kilpailutettu 4/2019 Hankintapäätös tehty 28.5.2019 Yh-
teistyökumppaniksi valittiin Valu Di-
gital, Uudistustyö lähti liikkeelle lo-
makauden jälkeen. 

Toteutuu 

 

Kasvun paikka 
yrityksille / elin-
keinot ja yritykset 

Suunnattu markkinointi 
yrityskohderyhmille 

Suunnitelma laadittu, toteu-
tus viime vuoden tapaan 
kahdessa osassa lähialueille. 
Työn alla seutukaupunkien ja 
Business Finlandin yhteinen 
hanke, jossa tuodaan esille 
uusia yritysalueita, Loimaalta 
Niittukulma. 

Kohderyhmäviesti Näkyvissä Loi-
maa lähetetty puoleen naapurikun-
nista. Elinvoimaa lehti Loimaan yri-
tyksille. BF ja seutukaupunkihank-
keen kohdekortti valmistunut BF:lle 
kommentoivaksi. 

Toteutuu 

 

Loimaa yritystoiminnan 
sijoittumispaikkana tee-
man toteuttaminen 

Edetään edellisen mukai-
sesti. 

Edetään edellisen mukaisesti. Jat-
kettu invest in tyyppisen toiminta-
mallin valmistelua. 

Toteutuu 

 

 

 

  

 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

16 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kunnan osarahoittaman työmarkkinatuen seuranta:

Aika Saajat

Maksetut 

etuudet

Korvatut 

päivät

Loimaan 

osuus

2017-01 215 139794 4381 78089

2017-02 204 128070 4002 72333

2017-03 211 138432 4630 76951

2017-04 199 16330 3972 71009

2017-05 206 140239 4475 79101

2017-06 217 129870 4004 73701

2017-07 238 156425 5100 89855

2017-08 249 179528 5503 103026

2017-09 228 149093 4660 85556

2017-10 212 131529 4224 75761

2017-11 214 148394 4535 85967

2017-12 197 129362 4025 75761

2018-01 217 139626 4239 80821

2018-02 192 125118 3928 72019

2018-03 181 122538 3899 71647

2018-04 179 108807 3587 64328

2018-05 170 113760 3664 66132

2018-06 179 100062 3249 59311

2018-07 193 126869 3991 75275

2018-08 217 151382 5007 88107

2018-09 190 103408 3261 60810

2018-10 163 109913 3554 65369

2018-11 161 104701 3385 63556

2018-12 197 129362 4025 75740

2019-01 187 111178 3947 67459

2019-02 165 102097 3329 61651

2019-03 173 110729 3614 65943

2019-04 175 108260 3540 64553

2019-05 174 112788 3689 66034

2019-06 176 99600 3177 58359

2019-07 207 154025 4812 90856



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

17 

 

 
 

 

Varsinais-Suomen työ- ja elinkeino-toimistossa oli heinäkuun lopussa 22 600 työtöntä työnhakijaa. Heinäkuun aikana 

työttömien määrä yleensä vielä kasvaa -nyt 1 500 henkilöllä. Työttömyyden kasvu johtuu pääasiassa kesäajalle 

ominaisista tekijöistä: oppilaitoksista valmistuneiden nuorten tulosta työmarkkinoille ja määräaikaisten työsuhteiden 

päättymisestä. Vuotta aiemmasta työttömien määrä kuitenkin väheni 8 prosentilla eli 1 900 henkilöllä. Koko maassa 

työttömien määrä väheni hieman hitaammin (-5 %). 

 

Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta oli heinäkuun lopussa Varsinais-Suomessa 9,9 %, mikä on 0,9 

prosenttiyksikköä pienempi kuin vuotta aiemmin. Työttömien osuus työvoimasta oli pienempi kuin koko maassa 

(1,02 %). 

 

Heinäkuussa työttömien määrä väheni viime vuodesta kaikissa Varsinais-Suomen seutukunnissa. Ripeimmin 

työttömyys aleni Turunmaan saaristossa (-12 %), kun Vakka-Suomessa työttömien määrä oli sama kuin vuotta 

aiemmin. 

 

Työttömyysaste oli korkein Salon seutukunnassa (11,2 %) sekä Turun kaupungissa (13,0 %). Pienin työttömyysaste oli 

Vakka-Suomessa (6,1 %) sekä kunnista Laitilassa (5,1 %). 

(Lähde: heinäkuun 2019 työllisyyskatsaus) 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

18 

 

Asukasmäärä

Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu

2013 16736 16734 16732 16755 16764 16779 16780 16761 16714 16703 16706 16709

2014 16698 16710 16697 16687 16682 16707 16697 16698 16662 16652 16641 16619

2015 16607 16628 16607 16579 16562 16562 16568 16513 16477 16456 16460 16468

2016 16448 16453 16427 16422 16419 16414 16429 16381 16357 16331 16317 16273

2017 16257 16274 16260 16270 16271 16274 16269 16207 16203 16191 16172 16150

2018 16124 16104 16094 16103 16110 16115 16139 16106 16074 16046 16053 16037

2019 16020 16007 16003 16009 15988 16011 15988

Työttömyysaste työvoimasta 

Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu

2013 9,8 9,8 9,6 9 8,4 9,3 10,5 9,1 9,1 8,7 9,8 10,9

2014 9,6 10,3 9,3 8,7 8,5 9,6 10,5 9,3 9,5 9,7 10,1 11,9

2015 11,5 11,7 10,8 10,3 10,4 11,2 11,7 10,5 9,7 10 10,7 12,2

2016 12,4 11,9 10,9 10,1 9,8 11 11,6 10 9,2 9,8 9,8 11,4

2017 10,1 10 9,5 8,6 8,7 10,2 10,4 9,1 8,2 8,5 8,6 9,7

2018 8,9 8,8 8,5 8,1 7,7 8,9 9,6 7,6 7,1 7 7,5 8,7

2019 9 8,7 8,1 7,4 7,3 8,4 9,3

Työttömien määrä(henkilöä)

Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu

2013 743 739 728 678 637 700 795 691 686 657 743 824

2014 795 777 699 654 642 726 790 699 713 732 760 893

2015 857 868 805 768 773 836 868 780 723 745 796 905

2016 911 870 797 768 717 810 853 735 679 721 719 837

2017 743 727 690 738 627 737 755 657 598 617 625 701

2018 642 627 608 575 545 635 685 542 505 496 617

2019 627 612 569 520 508 589 649

Alle 25-vuotiaita (henkilöä)

Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu

2013 79 74 75 75 73 102 117 92 93 81 90 117

2014 87 89 65 63 63 117 130 94 93 99 96 139

2015 116 121 101 90 90 134 138 100 97 109 125 158

2016 122 111 101 90 80 123 130 100 96 102 102 137

2017 94 90 89 87 88 119 128 98 91 89 91 108

2018 82 75 73 67 72 100 115 75 69 65 63 73

2019 62 62 60 56 65 85 95

Pitkäaikaistyöttömät

Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu

2013 106 115 114 114 112 116 126 131 132 132 138 150

2014 164 156 151 147 150 151 152 160 163 160 172 186

2015 188 190 201 203 216 234 236 232 230 223 231 245

2016 255 255 235 224 223 228 229 232 225 215 212 213

2017 222 219 216 201 202 203 204 201 185 181 179 185

2018 173 170 164 163 156 151 148 137 120 129 122 124

2019 117 117 118 121 117 120 117

Avoimet työpaikat

2016 76 110 126 101 53 50 38 52 36 42 194 70

2017 75 110 129 97 78 72 63 89 58 78 132 60

2018 184 178 124 123 105 74 81 102 65 87 52

2019 194 253 161 123 98 97 93



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

19 

 

ELINVOIMA TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 499 329 495 000 194 063 -300 937 39,20 

Sisäiset tuotot 0 0 0 0 
 

Tuotot yhteensä 499 329 495 000 194 063 -300 937 39,20 

Toimintakulut -2 536 439 -2 573 300 -1 781 906 791 394 69,25 

Sisäiset kulut -130 446 -129 200 -95 308 33 892 73,77 

Kulut yhteensä -2 666 885 -2 702 500 -1 877 214 825 286 69,46 

TOIMINTAKATE -2 167 556 -2 207 500 -1 683 151 524 349 76,25 

 

 

Kaupunginhallitus yhteensä: 

 

KAUPUNGINHALLITUS  
(=Konsernin johto + Elin-
voima) 

TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 1 492 825 861 100 201 067 -660 033 23,35 

Sisäiset tuotot 2 993 389 2 594 500 1 831 153 -763 347 70,58 

Tuotot yhteensä 4 486 214 3 455 600 2 032 220 -1 423 380 58,81 

Toimintakulut -7 608 347 -7 513 300 -5 089 784 2 423 516 67,74 

Sisäiset kulut -250 226 -225 000 -169 204 55 796 75,20 

Kulut yhteensä -7 858 573 -7 738 300 -5 258 988 2 479 312 67,96 

TOIMINTAKATE -3 372 359 -4 282 700 -3 226 768 1 055 932 75,34 

 

  



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

20 

2.5  Hyvinvointivaliokunta 
 

Sosiaali- ja terveyspalvelukeskuksen toiminnan päämääränä on turvallinen, tasa-arvoinen, hyvinvointia ja terveyttä 
tukeva Loimaa, jossa palvelut järjestetään kuntalaisten tarpeita vastaaviksi. 

Kaupunginvaltuusto muutti talousarviota 15.4.2019. Tässä katsauksessa toteutumaa verrataan muutettuun ta-
lousarvioon.  

Koko palvelualan toimintakulujen elokuun loppuun ulottuva toteutuma raportointitilanteessa 13.9. oli 66,2 %. On 
kuitenkin huomioitava, että erikoissairaanhoidon toteutuma on shp:n talousarvion tasaerälaskutuksen mukainen. 
Elokuun loppuun ulottuvan erikoissairaanhoidon todellisen käytön ja tasaisen käytön perusteella arvioituna eri-
koissairaanhoidon kustannukset voisivat vuositasolla ylittää kaupungin muutetun talousarvion 0,9 miljoonalla eu-
rolla.   

Henkilöstökulujen toteutuma oli 66,9 %. 

Palvelujen ostojen toteutuma oli 66 %. Elokuisia kirjauksia puuttuu vielä ja erikoissairaanhoidon todellinen käyttö 
ratkaisee suurelta osin lopullisen toteutuman.  

Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden toteutuma oli 61,9 %. 

Avustusten toteutuma oli 70,9 % ja muiden toimintakulujen 59,2 %. 

Toimintatuottojen toteutuma oli 58,7 %. 

Suurimpana toiminnallisena vaikeutena palvelualalla koetaan Soten IT-palvelujen ulkoistamisesta aiheutuneet 
ongelmat. 2M-IT:n palvelutaso (luotettavuus, nopeus, informaation kulku) on heikko. It-kustannukset ovat suu-
relta osin muuttuneet sisäisistä ulkoisiksi kustannuksiksi. 

Strategialinjaus Tavoite Toteuma 30.4. Toteuma 31.8. Tila 

Terveyden edis-
täminen ja kan-
sansairauksien 
vähentäminen 

Terveellisiä elämäntapoja 
pyritään edistämään vai-
kuttamalla erityisesti loi-
maalaisten liikuntatottu-
musten parantamiseen, 
painonhallintaan ja päih-
teiden käytön vähentämi-
seen. 

Kehitystä seurataan hyvin-
vointikertomuksen yhtey-
dessä ja THL:n tekemien eril-
lisselvitysten kautta 

Kehitystä seurataan hyvinvointikerto-

muksen yhteydessä ja THL:n tekemien 

erillisselvitysten kautta 

Toteutuu 

 

Asukkaiden hy-
vinvointi ja syr-
jäytymisen ehkäi-
seminen 

Painopisteenä ovat var-
hainen puuttuminen sekä 
turvallisen ja osallistavan 
toimintaympäristön mah-
dollistaminen eri sekto-
rien toimijoiden välisen 
yhteistyön avulla. 

Ankkuri-toiminta, Venla-toi-
minta, työttömien ja omais-
hoitajien terveystarkastukset 

Ankkuri-toiminta, Venla-toiminta, työt-

tömien ja omaishoitajien terveystarkas-

tukset 

Toteutuu 

 

Aktiivinen kolmas 
ikä 

Ikääntyvälle väestölle tar-
jotaan tarpeisiin vastaa-
vat palvelut turvallisessa 
ympäristössä, kiinnittäen 
erityishuomiota kotona 
asumisen mahdollistaviin 
palveluihin ja onnistumi-
seen hoito- ja hoivapalve-
lusijoituksissa 

Kotihoidon resurssia on li-
sätty kh:n hyväksymällä pää-
töksellä 

Kotihoidon resurssia on lisätty kh:n hy-

väksymällä päätöksellä 

Toteutuu 

 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

21 

 

 

2.5.1 Hyvinvointipalvelujen hallinto 
 

Toimielin: Hyvinvointivaliokunta 
Tehtävä: Sosiaali- ja terveyspalvelujen hallinto 
Vastuuhenkilö: Sosiaali- ja terveysjohtaja 

Tehtäväalue sisältää sosiaali- ja terveyspalvelujen hallinnon. Toimintaa johtaa 9 jäseninen (+ Oripään edustaja) hyvin-
vointivaliokunta. 

Tehtäväalueen toimintakulujen toteutuma oli 77,8 %. Tehtäväalueen menot tulevat ylittymään. Ylitystä tapahtuu 
henkilöstömenoissa ja palveluiden ostoissa (konsulttiselvitykset, atk-ylläpito). 

Strategialinjaus Tavoite Toteuma 30.4. Toteuma 31.8. Tila 

Sujuvan elämän 
kotikaupunki 
/asukkaat ja asi-
akkaat 

Sosiaali- ja terveyspalvelu-
keskuksen palvelujärjes-
telmä toimii määräaikojen 
mukaisesti ilman aiheetto-
mia viivytyksiä 

Määräaikojen noudattamista 
seurataan kk-raportoinnilla ja 
THL:n erilliselvityksillä 

Määräaikojen noudattamista seura-
taan kk-raportoinnilla ja THL:n erilli-
selvityksillä 

Toteutuu 

 

Sosiaali- ja terveydenhuol-
lon palveluketjut toimivat. 
Informaatio siirtyy tasolta 
toiselle eikä katve-alueita 
synny palvelujärjestel-
mässä 

  
Ei tietoa 

 

Ohjaus- ja neuvontapalve-
luja sekä tiedottamista ke-
hitetään niin, että asukkaat 
osaavat hakeutua oikea-
aikaisesti oikeaan paik-
kaan 

Ikäihmisten palveluopas on 
päivitetty tammikuussa 2019. 
Loimaa mukana maakunnalli-
sessa keskistetyssä ikäihmis-
ten palveluohjauksessa. 

Ikäihmisten palveluopas on päivitetty 
tammikuussa 2019. Loimaa mukana 
maakunnallisessa keskistetyssä 
ikäihmisten palveluohjauksessa. 

Toteutuu 

 

Jyvällä tulevai-
suudesta/ Talous, 
organisaatio ja 
henkilöstö 

Talouden tasapainottami-
seen tähtääviä toiminnalli-
sia muutoksia valmistel-
laan ja toteutetaan 

 

Asumispalvelut on kilpailu-
tettu ja uusia toimintayksiköitä 
on Loimaalle rakentunut ja 
toimintoja käynnistynyt. 
Omasta toiminnasta on lope-
tettu Telkänkodin toiminta ja 
Ahoskodin toiminta. 

Henkilöstömenoissa on sääs-
töjä saavutettu luonnollisen 
poistuman kautta.  

Sairaanhoitopiirin kanssa 
käyty neuvotteluja akuuttien 
kuntoutusosastojen toiminnal-
lisista muutoksista syksyllä 
2019, sekä muista erikseen 
selvitettävistä ja valmistelta-
vista asioista. 

Alustava terveysasemaverk-
koselvitys tehty. Työ jatkuu. 

Asumispalvelut on kilpailutettu ja uu-
sia toimintayksiköitä on Loimaalle 
rakentunut ja toimintoja käynnisty-
nyt. Omasta toiminnasta on lopetettu 
Telkänkodin toiminta ja Ahoskodin 
toiminta. 

 

Henkilöstömenoissa on säästöjä 
saavutettu luonnollisen poistuman 
kautta.  

Sairaanhoitopiirin kanssa käyty neu-
votteluja akuuttien kuntoutusosasto-
jen toiminnallisista muutoksista syk-
syllä 2019, sekä muista erikseen 
selvitettävistä ja valmisteltavista asi-
oista. 

 

Toteutuu 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

22 

Kuntamaiseman kanssa tehty 
soten taloudellisuus- ja tulok-
sellisuusselvitys v. 2017 tie-
doilla ja valmistelussa selvitys 
v. 2018 tiedoilla. 

Alustava terveysasemaverkkoselvi-
tys tehty. Työ jatkuu. 

Kuntamaiseman kanssa tehty soten 
taloudellisuus- ja tuloksellisuusselvi-
tys v. 2017 ja v. 2018 tiedoilla. 

Osallistutaan Sote-uudis-
tuksen valmisteluun 

 

Sote-maakuntauudistus ei to-
teutunut suunnitellussa muo-
dossa ja aikataulussa 

Sote-maakuntauudistus ei toteutunut 
suunnitellussa muodossa ja aikatau-
lussa 

Ei to-
teudu 

 

 

Arviointikohde Mittari TP 2018 TA 2019 Tot 2019 

Sosiaali- ja terveystoimialan strate-

gialinjauksen tavoitteiden seuranta 

Tehtäväalueittain laadittavat kuu-

kausittaiset suoriteraportit 

 

Raportit laadittu 

kuukausittain 

 
Laadittu 

Vuosittain laadittava hyvinvointiker-

tomus 

 

Laadittu. Hyvali 

17.4.2018 

 
Laadinta päätet-

tiin siirtää syk-

syyn, jotta voi-

daan hyödyntää 

v. 2018 indikaat-

toritietoja. 

 

 

HYVINVOINTIVALIOKUNTA TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Hyvinvointipalvelujen hal-
linto 

     

Toimintatuotot 990 0 240 240 
 

Sisäiset tuotot 512 423 486 700 389 279 -97 421 79,98 

Tuotot yhteensä 513 413 486 700 389 519 -97 181 80,03 

Toimintakulut -481 249 -466 100 -362 901 103 199 77,86 

Sisäiset kulut -48 838 -40 600 -36 901 3 699 90,89 

Kulut yhteensä -530 087 -506 700 -399 802 106 898 78,90 

TOIMINTAKATE -16 674 -20 000 -10 283 9 717 51,42 

 

2.5.2 Sosiaalityö 

Toimielin: Hyvinvointivaliokunta 
Tehtävä: Sosiaalityö 
Vastuuhenkilö: Sosiaalityön johtaja 

Tehtäväalue sisältää aikuissosiaalityön, toimeentulotuen, vammaispalvelulain mukaiset palvelut, kehitysvammapal-
velut, lastensuojelun, perhetyön, lapsiperheiden kotipalvelun, lastenvalvojan palvelut, Ankkuri-toiminnan, alle 65-v 
omaishoidontuen ja perheneuvolan. 

Tehtäväalueen toimintakulujen toteuma on 62,8 %. Elokuulta puuttuu kirjauksia asiakaspalveluiden ostosta. 

Henkilöstökulujen toteutuma on 68,6 %, palvelujen ostot 60,7 % (huomattava, että kirjauksia puuttuu), aineet, tar-
vikkeet ja tavarat 42,4 %, avustukset 66,8 % ja muut toimintakulut 61,2 %. 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

23 

Toimintatuottojen toteutuma oli 54,6 %. 

Oleellisin poikkeama on tehtäväalueen tuloissa, joihin sisällytettiin 600.000 € korvauksia muilta kunnilta lastensuoje-
lun kustannuksiin. Kaikkiaan 9 lapsen osalta on haettu eri hallinto-oikeuksilta korvauksia. Kahden lapsen osalta on 
Loimaalle myönteinen päätös saatu hallinto-oikeudesta, mutta hävinnyt osapuoli on hakenut valituslupaa KHO:lta. 
Muutoin toimintatuotot kertyvät budjetin mukaisesti. 

Suurimpana toiminnallisena ongelmana on pula kelpoisuusehdot täyttävistä sosiaalityöntekijöistä. 

Arviointikohde Mittari Toteuma 30.4. Toteuma 31.8. Tila 

Perhepalvelut ja 
lastensuojelu 

Lastensuojelun kokonai-
suuden kehitystä seura-
taan kuukausittain (S) 

Kodin ulkopuolelle sijoitet-
tujen lasten määrän kehi-
tys. Tilanne vuoden lo-
pussa 38 lasta. 

Loimaa on mukana lapsi-
perheiden palveluiden uu-
distamiseen tähtäävässä 
LAPE-hankkeessa (S) 

Jatketaan Venla-toimintaa 
(perhetyön ja neuvolan 
varhaisen puuttumisen toi-
mintamallia) (S) 

Seuranta kk-raportoinnin yh-
teydessä 

Tammikuussa oli kodin ulko-
puolelle sijoitettuja alle 18-v 
lapsia 46 ja huhtikuussa 41. 

Loimaa mukana LAPEn kehit-
tämistyössä 

Toiminta käynnissä 

Seuranta kk-raportoinnin yhteydessä 

 
 
Elokuun lopussa oli kodin ulkopuo-
lelle sijoitettuja alle 18-vuotiaita lap-
sia 39. 
 
 
 
 
Toiminta käynnissä. 

Toteutuu 

 

Vammaispalvelut Aspan asumisyksiköiden 
valmistuessa painopiste 
siirtyy enemmän ostopal-
veluihin. Selvitetään tä-
män muutoksen vaikutuk-
set kaupungin omaan 
henkilöstömäärään ja ra-
kenteeseen (S) 
 
Palvelusuunnitelmien päi-
vitystä jatketaan (S) 

Aspa-palvelujen asumisyk-
sikkö valmistunut, Telkänko-
din toiminta lopetettu. Henki-
löstöä vähennetty tähän men-
nessä yksi vakanssi. 

 

Palvelusuunnitelmien päivi-
tystä jatketaan.  

Aspa-palvelujen asumisyksikkö val-
mistunut, Telkänkodin toiminta lope-
tettu. Henkilöstöä vähennetty tähän 
mennessä yksi vakanssi. 

 
 
 
 
 
Palvelusuunnitelmien päivitystä jat-
ketaan. 

Toteutuu 

 

 

 

Arviointikohde Mittari TP 2018 TA 2019 Tot 2019 

Perhepalvelut ja lastensuojelu Lastensuojelun kokonaisuuden ke-

hitystä seurataan kuukausittain 

 

  
Toteutuu 

Kodin ulkopuolelle sijoitettujen las-

ten lukumäärä 31.12. 

 
38 Huhtikuun lo-

pussa 41 lasta 

Elokuun lopussa 

39 lasta 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

24 

Loimaa on mukana lapsiperheiden 

palveluiden uudistamiseen tähtää-

vässä LAPE-hankkeessa 

 

  
Toteutuu 

Jatketaan Venla-toimintaa (perhe-

työn ja neuvolan varhaisen puuttu-

misen toimintamallia) 

 

  
Toteutuu 

Vammaispalvelut Aspan asumisyksiköiden valmistu-

essa painopiste siirtyy enemmän 

ostopalveluihin. Selvitetään tämän 

muutoksen vaikutukset kaupungin 

omaan henkilöstömäärään ja ra-

kenteeseen 

 

  
Toteutuu 

Palvelusuunnitelmien päivitystä jat-

ketaan 

 

  
Toteutuu 

 

 

Sosiaalityö TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 1 588 563 1 915 200 1 045 596 -869 604 54,59 

Sisäiset tuotot 39 847 900 531 585 -316 315 62,69 

Tuotot yhteensä 1 588 602 2 763 100 1 577 181 -1 185 919 57,08 

Toimintakulut -13 743 033 -13 598 000 -8 545 684 5 052 316 62,85 

Sisäiset kulut -949 166 -1 756 400 -1 112 739 643 661 63,35 

Kulut yhteensä -14 692 199 -15 354 400 -9 658 423 5 695 977 62,90 

TOIMINTAKATE -13 103 597 -12 591 300 -8 081 242 4 510 058 64,18 

 

2.5.3 Terveys- ja hoivapalvelut 
 

Toimielin: Hyvinvointivaliokunta 
Tehtävä: Terveys- ja hoivapalvelut 
Vastuuhenkilö: Johtava ylilääkäri         

Tehtäväalue sisältää 1) avoterveydenhuollon palvelut, joihin sisältyvät avosairaanhoidon vastaanottopalvelut, ter-
veyden edistämispalvelut, terapiapalvelut, sekä mielenterveys- ja päihdepalveluiden vastaanottopalvelut, 2) mielen-
terveyskuntoutujien päivätoiminnan, 3) suun terveydenhuollon palvelut, 5) akuutin vuodeosastohoidon ja kotisairaa-
latoiminnan, 6) ikäihmisten palvelut, joihin sisältyvät laitoshoito, asumispalvelut sekä kotiin annettavat ja kotona 
selviytymistä tukevat palvelut ja 6) rintamaveteraanien ja sotainvalidien palvelut. Tehtäväalueeseen sisältyvät lisäksi 
erikoissairaanhoito, terveysvalvonta, eläinlääkintähuolto sekä 65 vuotta täyttäneiden kuntalaisten omaishoidon tuki 
ja palvelusetelit. 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

25 

Tehtäväalueen toimintakulujen toteuma oli 66,9 %. Henkilöstökulujen toteuma 66,5 %, palvelujen ostojen toteuma 
67,5 % (huomattava sairaanhoitopiirin tasaerälaskutus), aineet, tarvikkeet ja tavarat -toteuma 62,8 %, avustusten 
toteuma 75,9 % ja muiden toimintakulujen toteuma 59,4 %. 

Tehtäväalueen toimintatuottojen toteuma 59,4 %. Otettava huomioon sairaanhoitopiirin 80-prosentin kustannusvas-
tuu erikoissairaanhoidon vuodepaikoista ja toisaalta erikoissairaanhoidon paikkamäärän muutos 1.9.2019 alkaen. 
Syyskuun talouden seurannan yhteydessä arvioidaan tulokehitys vuodelle 2019. 

Toiminnan kehittämistä on jatkettu SHQS-laatujärjestelmää apuna käyttäen. Palveluyksikköjen itsearvioinnit on to-
teutettu huhtikuussa. Ulkoinen esiauditointi on toteutettu 29.5.2019. 

Terveysasemaverkosta on laadittu toiminnallinen selvitys. Työ jatkuu erillisen työryhmän toimesta. 

Ikäihmisten palveluketjuun on tehty Ravatar-poikkileikkaustutkimus viikolla 10. Ikäihmisten palveluketjun analyysi on 
tehty 30.4.2019 tilanteessa. 

Ahos-kodin toiminta lopetettiin 6.5.2019. 

Sairaanhoitopiirin johdon kanssa on käyty neuvottelut toiminnallisista muutoksista TYKS-Loimaan sairaalan akuu-
teilla kuntoutusosastoilla. Erikoissairaanhoidon paikkamäärä akuuteilla kuntoutusosastoilla laskee kahdestakymme-
nestä kymmeneen 1.9.2019 alkaen. 

Kaikkiin valtuuston hyväksymään talousarvioon sisältyneisiin vakansseihin ei ole saatu täyttölupaa. Vakansseja on 
jätetty täyttämättä. 

 
  



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

26 

 

Arviointikohde Mittari TP 2018 TA 2019 Tot 2019 

Ikäihmisten palveluketjun toimivuus  Säännöllisen kotihoidon piirissä 

olevat 75 vuotta täyttäneet asiak-

kaat (osuus vastaavan ikäisistä 

kuntalaisista)  

17,6 % 14 % 19,3 % 

30.4.2019 

 

Kunnan kustantamaa tukipalvelua 

saaneet 75 vuotta täyttäneet asiak-

kaat (osuus vastaavan ikäisistä 

kuntalaisista) 

13,8 % 20 % 
 

Kotona asuvat 75 vuotta täyttäneet 

(osuus vastaavan ikäisistä kuntalai-

sista) 

 

92,3 % 91 % 92 % 

 30.4.2019 

Omaishoidon tuen piirissä olevat 

75 vuotta täyttäneet (osuus vastaa-

van ikäisistä kuntalaisista) 

3,3 % 6 % 3,9 %  

30.4.2019 

Vanhusten palveluasumisen yli 75-

vuotiaat, pitkäaikaiset asukaaat 75 

vuotta täyttäneistä 

7,7 % 8 % 8,2 % 

30.4.2019 

Vanhainkotien yli 75-v pitkäaikais-

asukkaat 75 vuotta täyttäneistä 

0 % 0 % 0 % 

Kotihoidon toimivuus Palvelun aloittaminen 3 vrk:n kulu-

essa tarpeesta (toteutumispro-

sentti) 

 

100 % 100 % Toteutuu 

Perusterveydenhuollon toimivuus Neuvola-asetuksen mukaiset laajat 

terveystarkastukset toteutuvat 

Kaikki kutsuttu. 90 % Kaikki kutsuttu 

Hoitoon pääsy lääkäreiden ja hoita-

jien vastaanotoille: seuranta ja kun-

talaisten informointi kolme kertaa 

vuodessa 

 

Toteutui Toteutuu Toteutuu 

THL:n asiakastyytyväisyysmittaus: 

Terveysaseman vastaanottopalve-

luiden laatu, toteutetaan 2 vuoden 

välein alkaen 2018 

Toteutui Toteutuu Toteutuu 

Hoitoon pääsy suun terveydenhuol-

lossa: 

seuranta ja kuntalaisten informointi 

kolme kertaa vuodessa 

 

Toteutui Toteutuu Toteutuu 

THL:n asiakastyytyväisyysmittaus: 

Suun terveydenhuollon laatu, to-

teutetaan 2 vuoden välein alkaen 

2018 

Toteutui Toteutuu Toteutuu 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

27 

Palveluketjun toimivuus Sairaanhoitopiirin "korotetun hin-

nan" siirtoviivehoitopäivien luku-

määrä/v 

 

4 Alle 10 0 

 

Hoitoon pääsyn vasteajat 16.9.2019 tilanteessa 

Lääkäreiden vastaanotoille T3 mediaani 42 vrk, vaihteluväli 24-77 vrk. 
Hoitajien vastaanotolle T3 mediaani 4 vrk, vaihteluväli 1-10 vrk. 

Suun terveydenhuollossa kiireelliseen ensiapuun pääsee saman päivän aikana klo 8-16. Tämän jälkeen ensiapu tarvit-
taessa sairaanhoitopiirin päivystyksestä. 
Kiireettömään hoitoon suun terveydenhuollossa pääsee: 
Pääterveysasema 7 viikossa 
Hirvikosken toimipiste 12 viikossa 
Oripään toimipiste 10 viikossa 
Suuhygienistille 3 viikossa. 

Suukirurgisen hoidon jonossa ei ole asiakkaita, ajan saa kiireettömään hoitoon 9 viikon kuluessa. 
Proteettisen hoidon jonossa on 62 asiakasta, ajan saa kiireettömään hoitoon 6 kk:n kuluessa. 

 

Terveys- ja hoivapalvelut 
     

Toimintatuotot 9 381 383 9 928 800 5 937 207 -3 991 593 59,80 

Sisäiset tuotot 394 819 667 000 526 893 -140 107 78,99 

Tuotot yhteensä 9 776 202 10 595 800 6 464 100 -4 131 700 61,01 

Toimintakulut -55 820 
982 

-54 968 300 -36 794 669 18 173 631 66,94 

Sisäiset kulut -5 121 
192 

-5 453 200 -3 546 171 1 907 029 65,03 

Kulut yhteensä -60 942 
174 

-60 421 500 -40 340 840 20 080 660 66,77 

TOIMINTAKATE -51 165 
972 

-49 825 700 -33 876 740 15 948 960 67,99 

 

 

 

HYVINVOINTIVALIOKUNTA 
YHTEENSÄ 

TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 10 970 936 11 844 000 6 983 043 -4 860 957 58,96 

Sisäiset tuotot 907 281 2 001 600 1 447 757 -553 843 72,33 

Tuotot yhteensä 11 878 217 13 845 600 8 430 800 -5 414 800 60,89 

Toimintakulut -70 045 264 -69 032 400 -45 703 254 23 329 146 66,21 

Sisäiset kulut -6 119 196 -7 250 200 -4 695 811 2 554 389 64,77 

Kulut yhteensä -76 164 460 -76 282 600 -50 399 065 25 883 535 66,07 

TOIMINTAKATE -64 286 243 -62 437 000 -41 968 265 20 468 735 67,22 

 
  

ELINVOIMA TP 2017 TA 2018 (ta+m) Muutos TA 2018 (ta+m) TOT 30.4.2018 Poikkeama Käyttö %

Toimintatuotot 185 983 538 700 0 538 700 28 298 510 402 5,25

Sisäiset tuotot 0 0 0 0 0 #JAKO/0!

Tuotot yhteensä 185 983 538 700 0 538 700 28 298 510 402 5,25

Toimintakulut -890 497 -2 753 600 -2 753 600 -762 421 -1 991 179 27,69

Sisäiset kulut -37 872 -82 000 -82 000 -36 153 -45 847 44,09

Kulut yhteensä -928 369 -2 835 600 0 -2 835 600 -798 574 -2 037 026 28,16

TOIMINTAKATE -742 386 -2 296 900 0 -2 296 900 -770 276 -1 526 624 33,54

Rahoitustuotot ja kulut 0 0 0 0 0 #JAKO/0!

Poistot ja arvonalentumiset -5 135 -1 500 -1 500 -2 914 1 414 194,25

TILIKAUDEN YLI- /ALIJÄÄMÄ -747 521 -2 298 400 0 -2 298 400 -773 190 -1 525 210 33,64



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

28 

2.6 Sivistysvaliokunta 

 
Toimielin:  Sivistysvaliokunta 

Tehtävä:  Varhaiskasvatus- ja opetuspalvelut 

Vastuuhenkilö: Sivistysjohtaja 

  
 

 

Strategialinjaus Tavoite Toteuma 30.4. Toteuma 31.8. Tila 

Sujuvat ja vaikut-
tavat palvelut 

Suunnitelmallinen tieto- ja 
viestintäteknologian ope-
tuskäytön kehittäminen 
(sähköinen oppimisympä-
ristö)-> toimintaan hae-
taan mahdollisia valtion-
avustuksia, henkilöstön 
kouluttaminen/perehdyttä-
minen, laitekannan suun-
nitelmallinen lisäämi-
nen/uudistaminen 

Tutoropettajien toimintaan ja 
osaamisen kehittämiseen on 
myönnetty valtionavustusta 
20 365 euroa. Tutoropettaja-
toiminnan alueelliseen kehit-
tämiseen on myönnetty valti-
onavustusta 59 185 euroa. 
Yhteistyökumppanina hank-
keessa on Someron kau-
punki. 

Henkilöstöä koulutetaan ja 
perehdytetään suunnitelmalli-
sesti tieto- ja viestintäteknolo-
gian monipuoliseen käyttöön. 

Loimaan kaupungilla on lea-
sing-sopimus 3Step It:n 
kanssa laitteiden vuokrauk-
sesta. 

Aiempien hankkeiden hankekausi on 
päättynyt 30.6.2019. Toisen hank-
keen (tutoropettajien toiminta ja 
osaamisen kehittäminen) loppura-
portti käsitellään 5.9.2019 valiokun-
nassa. Toiselle hankkeelle (tutoro-
pettajien alueellinen toiminta) myön-
nettiin jatkoaikaa 31.10.2019 asti. 

Uudet hankkeet (ks. 30.4.2019) ovat 
käynnistymässä elokuun-syyskuun 
vaihteessa. 

Toteutuu 

 

 
Sivistyspalveluiden strate-
gian/toteuttamisohjelman 
laatiminen 

 
Strategiasta johdettuja toimenpiteitä 
on kirjattu vuoden 2020 talousarvi-
oon. 

Toteutuu 

 

Lasten ja nuorten 
syrjäytymisen 
varhainen ja en-
nakoiva estämi-
nen 

Kerhotoiminnan kehittämi-
nen->monipuolinen kerho-
toiminta eri kouluilla->toi-
mintaan haetaan valtion-
avustusta 

Kouluilla kerhotoiminta toteu-
tuu vakiintuneella pohjalla 
(45-50 kerhoa). Opetushalli-
tus on myöntänyt valtionavus-
tusta 20 000 euroa lukuvuo-
delle 2018-2019 ja 19 000 eu-
roa lukuvuodelle 2019-2020. 

Kerhotoiminta on käynnistymässä 
kouluilla ja toiminta jatkuu kutakuin-
kin samassa laajuudessa kuin edelli-
senä lukuvuonna. 

Toteutuu 

 

 
Etsivän nuorisotyön hanke 
jatkaa neljän kunnan yh-
teistyönä 

Hankkeessa ovat Loimaan li-
säksi Koski Tl, Marttila ja Ori-
pää. Etsivä nuorisotyö on va-
kiintunut osaksi nuorisopalve-
lujen toimintaa. 

Etsivän nuorisotyön toteuttaminen 
jatkuu entiseen malliin. 

Toteutuu 

 

 
LAPE-hankeen toteuttami-
nen yhdessä sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kanssa 

Varhaiskasvatuksessa on 
aloittanut maaliskuun lopulla 
2019 perheohjaaja. 

 
Toteutuu 

 

Palvelurakentei-
den uudistaminen 

Varhaiskasvatuksen pal-
veluverkkoselvitysten toi-
menpide-ehdotusten to-
teuttaminen (mm. Hirvi-
kosken alueen varhais-
kasvatusverkon kehittämi-
nen) 

Hirvikosken alueen päiväko-
din suunnittelu ja tarjouspyyn-
töasiakirjojen valmistelu on 
käynnissä. 

Hirvikosken alueen päiväkodin tar-
jouspyyntöasiakirjat ovat valmiina, 
mutta niitä ei ole vielä käsitelty toi-
mielimessä. Hanke odottaa koulu-
verkkoselvityksen etenemistä. 

Toteutuu 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

29 

 
Kouluverkkoselvityksen 
laatiminen (mm. kouluver-
kon rakenne, erityisope-
tuspalvelujen järjestämi-
nen, palvelujen laajuus) 
niin, että asioista voidaan 
päättää viimeistään touko-
kuussa 2019. 

Kuntamaisema Oy:ltä on ti-
lattu perusopetuksen talou-
den ja toiminnan analyysi 
sekä koulukuljetusten sy-
vempi analyysi. Selvitys on 
valmistunut ja sitä on käsitelty 
sivistysvaliokunnassa 25.4. 

Kouluverkkoselvityksen val-
mistelu on käynnissä. Ennen 
päätöksentekoa on tarkoitus 
tehdä ennakkovaikutusten ar-
viointi. 

Tavoitteena on, että sivistys-
valiokunta käsittelee asian 
kesäkuussa ja hallitus sekä 
valtuusto alkusyksystä. 

Kouluverkkoselvityksen valmistelu 
on käynnissä. Aiempien vaihtoehto-
jen lisäksi selvitetään ns. yhden ylä-
koulun vaihtoehtoa ja välivaiheena 
opetuksen järjestämistä kahdella ylä-
koululla. 

Kouluverkkoselvityksen valmisteluun 
liittyvä virallinen keskustelu- ja kuule-
mistilaisuus on järjestetty 21.5.2019. 
Lisäksi kylillä oli touko-kesäkuussa 
neljä kouluverkkoselvitykseen liitty-
vää keskustelutilaisuutta. 

Toteutuu 
osittain 

 

 
 
  



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

30 

2.6.1 Varhaiskasvatus 
 

 

Arviointikohde Mittari TP 2018 TA 2019 Tot 2019 

Varhaiskasvatus Päivähoitotoiminnan laatu koetaan 
hyväksi palautearviointikyselyissä 
(vastausten keskiarvo, asteikko 1-
4) 

3,68 3,5 - 4,0 3,64 

Hoitopäivän hinta (€/päivä), oma-
toiminta 

- perhepäivähoito 
- ryhmäperhepäivähoito 
- päivähoito (päiväkodit) 

103,0 
105,0 
110,0 

90 - 95 
85 - 90 
80 - 85 

tilinpäätöksessä 

Hoitopäivän hinta (€/päivä), han-
kittu palvelu 
- päivähoito (päiväkodit) 

82,0 60-65 tilinpäätöksessä 

 

SIVISTYSVALIOKUNTA 
     

Varhaiskasvatus TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 758 432 749 500 425 920 -323 580 56,83 

Sisäiset tuotot 274 746 257 900 225 477 -32 423 87,43 

Tuotot yhteensä 1 033 178 1 007 400 651 397 -356 003 64,66 

Toimintakulut -7 811 066 -7 581 800 -5 176 984 2 404 816 68,28 

Sisäiset kulut -1 491 552 -1 340 400 -976 579 363 821 72,86 

Kulut yhteensä -9 302 618 -8 922 200 -6 153 563 2 768 637 68,97 

TOIMINTAKATE -8 269 440 -7 914 800 -5 502 166 2 412 634 69,52 

 
  



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

31 

2.6.2 Perusopetus ja keskiasteen koulutus 
 

 

Arviointikohde Mittari TP 2018 TA 2019 Tot 2019 

Perusopetus Oppilaita/opettaja perusopetuk-
sessa 

11,7 11,7 11,6 

Oppilaita/opettaja laaja-alainen eri-
tyisopetus 

207 230 204 

30.9. jatkokoulutuksen ulkopuolelle 
jäävät/edellisenä keväänä 9.luokan 
päättötodistuksen saaneet 

0 % 0 % - 

Perusopetuksen käyttökustannuk-
set (yleis- ja erityisopetus) 

 

8950 €/opp 8950 € /opp tilinpäätöksessä 

Perusopetuksen laatu koetaan hy-
väksi palautearviointikyselyissä 
(vastausten keskiarvo, asteikko 1-
4) 

3,26 3,3 - 3,5 - 

Oppilasmäärä/opetusryhmä 1-2 lk 17,2 
3-6 lk 17,8 
7-9 lk 15,6 

1-2 lk 17-18 
3-6 lk 18-19 
7-9 lk 16-17 

1-2 lk 16,2 
3-6 lk 17,6 
7-9 lk 16,4 

Iltapäivätoiminta Oppilaita iltapäivätoiminnan pii-
rissä: 1-2-luokat 

170 160 159 

Oppilaita iltapäivätoiminnan pii-
rissä: 3-9-luokat 

29 40 36 

Ohjaustuntien määrä/vko 480 490 475 

 

Perusopetus ja keskias-
teen koulutus 

TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 1 555 393 1 469 100 1 087 422 -381 678 74,02 

Sisäiset tuotot -141 075 -281 400 -288 652 -7 252 102,58 

Tuotot yhteensä 1 414 318 1 187 700 798 770 -388 930 67,25 

Toimintakulut -12 811 317 -12 451 300 -8 627 136 3 824 164 69,29 

Sisäiset kulut -3 599 934 -3 380 900 -2 077 541 1 303 359 61,45 

Kulut yhteensä -16 411 251 -15 832 200 -10 704 677 5 127 523 67,61 

TOIMINTAKATE -14 996 933 -14 644 500 -9 905 907 4 738 593 67,64 

 
  



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

32 

2.1.3 Vapaa-aikapalvelut 
 

 

Arviointikohde Mittari TP 2018 TA 2019 Tot 2019 

VAIKUTTAVUUS: 
Kirjastopalvelut 

lainat/asukas 15,5 16,0 9,9 

käynnit 145541 140 000 95 592 

Kulttuuripalvelut taidetalo/käyntikerrat 1700 2 100 2 689 

Liikuntapalvelut uimahalli / käyntikerrat 62774 67 000 37 057 

erityisliikunnan ryhmiä 
-osallistujat 
-käyntikerrat 

26 
383 
7518 

25 
350 
7500 

25 
283 
4 485 

muiden liikuntaryhmien käyntikerrat 16413 16 500 tilinpäätöksessä 

Nuorisopalvelut avoin toiminta (talotoiminta, muu 
toiminta) osallistujat 

10266 9 000 4 445 

leiritoiminta, leiripäivät 409 200 276 

seutukunnallinen toiminta, osallis-
tujat 

922 400 1032 

etsivän nuorisotyön asiakkaat, Loi-
maa (koko hanke) 

101 (129) 90 (110) 66 (88) 

Työväenopisto toteutuneiden opetustuntien määrä 
(% suunnitelluista) 

7147 

87,1 % 

7 200 

> 80 % 

3749 

86,6 % 

opiskelijoiden määrä (brutto-opisk.) 4600 4 500 2318 

opiskelijoiden määrä (netto-opisk.) 2198 2 250 1442 

alle 16 v. opiskelijat 250 250 209 

toimipisteitä toiminta-alueella 40 40 40 

Musiikkiopisto opiskelijoiden määrä 260 290 233 

opetustunteja/ viikko ka 237 250 235 

TALOUDELLISUUS: 
Kirjastopalvelut 

käyttökustannukset /asukas 48,84 50,70 tilinpäätöksessä 

käyttökustannukset /laina 3,15 3,30 tilinpäätöksessä 

Kulttuuripalvelut käyttökustannukset /asukas 34,70 33,10 tilinpäätöksessä 

Liikuntapalvelut käyttökustannukset /asukas 108,87 117,0 tilinpäätöksessä 

Nuorisopalvelut käyttökustannukset /asukas 19,29 26,80 tilinpäätöksessä 

Työväenopisto käyttökustannukset /asukas 26,76 29,10 tilinpäätöksessä 

nettomenot / opetustunti € 60,28 65,10 tilinpäätöksessä 

Musiikkiopisto nettomenot / opiskelija € 1729 1500 tilinpäätöksessä 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

33 

Vapaa-aikapalvelut TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 716 824 636 800 465 010 -171 790 73,02 

Sisäiset tuotot 46 570 0 26 328 26 328 
 

Tuotot yhteensä 763 394 636 800 491 338 -145 462 77,16 

Toimintakulut -3 172 494 -3 186 200 -2 058 798 1 127 402 64,62 

Sisäiset kulut -1 907 059 -1 962 300 -1 373 932 588 368 70,02 

Kulut yhteensä -5 079 553 -5 148 500 -3 432 730 1 715 770 66,67 

TOIMINTAKATE -4 316 159 -4 511 700 -2 941 392 1 570 308 65,19 

 

SIVISTYSVALIOKUNTA 
YHTEENSÄ 

TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 3 030 649 2 855 400 1 978 352 -877 048 69,28 

Sisäiset tuotot 180 241 -23 500 -36 847 -13 347 156,80 

Tuotot yhteensä 3 210 890 2 831 900 1 941 505 -890 395 68,56 

Toimintakulut -23 794 877 -23 219 300 -15 862 918 7 356 382 68,32 

Sisäiset kulut -6 998 545 -6 683 600 -4 428 052 2 255 548 66,25 

Kulut yhteensä -30 793 422 -29 902 900 -20 290 970 9 611 930 67,86 

TOIMINTAKATE -27 582 532 -27 071 000 -18 349 465 8 721 535 67,78 

 
  



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

34 

2.7 Elinympäristövaliokunta 
 

Toimielin: Elinympäristövaliokunta 
Tehtävä: Tekniikka ja ympäristö-toimialan palvelut 
Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja 

Toiminnan kuvaus 

Tehtäväalue sisältää tekniikka ja ympäristö -toimialan hallinnon, rakennuttamispalvelut, tilapalvelut, kunnallisteknii-
kan, ruoka- ja siivouspalvelut, rakennusvalvontapalvelut, ympäristönsuojelupalvelut, maa-ainesten ottamisen val-
vonnan sekä valmiussuunnittelun. Palvelualan hallinto käsittää teknisen johtajan ja elinympäristövaliokunnan tehtä-
vät. Rakennuttamispalvelujen palvelualue huolehtii toimitilojen ja yhdyskuntarakentamisen investointi- ja korjaus-
hankkeiden valmistelusta, rakennuttamisesta, valvonnasta sekä kaupungin toimitilojen vuokrauksesta ja käyttöas-
teen tehostamisesta. Tilapalvelujen palvelualue vastaa kiinteistöjen ylläpidosta. Tarkoituksena on järjestää kaupun-
gin toimielinten käyttöön tarkoituksenmukaiset ja laadukkaat toimitilat. Kunnallistekniikan palvelualue sisältää katu-
jen ja yleisten alueiden kunnossapidon sekä mittauspalvelut. 

Ruoka- ja siivouspalvelujen palvelualue tuottavat kaupungin omat siivous- ja ruokapalvelut hyvällä ammattitaidolla ja 
mahdollisimman taloudellisesti. Yhteiskoulun, liikuntahallin, urheilukeskuksen, Keskuskoulun ja Hirvikosken yhtenäis-
koulun siivouspalvelut ostetaan yksityiseltä palveluntuottajalta. Rakennus- ja ympäristövalvonnan palvelualueen teh-
tävänä on valvoa kaavoituksen toteutumista, huolehtia rakentamista ja muita toimenpiteitä koskevien lupien käsitte-
lemisestä sekä osaltaan valvoa rakennetun ympäristön ja rakennusten kunnossapitoa ja hoitoa siten kuin asiasta sää-
detään. Ympäristönsuojelupalvelujen tehtävänä on huolehtia kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen sekä leirintä-
alueviranomaisen tehtävistä. Rakennus- ja ympäristövalvonnan palvelualue huolehtii myös Loimaan kaupungin työ-
suojelun yhteistoimintahenkilön tehtävien hoitamisesta (työsuojelupäällikkö) ja kaupungin valmiussuunnittelun 
koordinoinnista. 

Strategialinjaus Tavoite Toteuma 30.4. Toteuma 31.8. Tila 

Sujuvan elämän 
kotikaupunki 

Tarjotaan monipuolisia 
asuntotontteja ja infra-
struktuuria kaupungin eri 
alueilla 

Tontteja on valmiina luovutet-
tavaksi eri puolilla kaupungin 
aluetta useita kymmeniä. 

Tontteja on valmiina luovutettavaksi 
eri puolilla kaupungin aluetta useita 
kymmeniä. 

Toteutuu 

 

Panostetaan kaupungin 
yleisilmeeseen, viihtyisyy-
teen ja turvallisuuteen 
yleisten alueiden, ulkolii-
kuntapaikkojen ja leikki-
paikkojen hoidolla käy-
tössä olevien resurssien 
puitteissa. 

Käytettävissä olevien resurs-
sien puitteissa on tehty lii-
kunta- ja leikkipaikkojen ja 
yleisten alueiden kunnossapi-
totöitä. 

Käytettävissä olevien resurssien 
puitteissa on tehty liikunta- ja leikki-
paikkojen ja yleisten alueiden kun-
nossapitotöitä. 

Toteutuu 

 

Katujen kunnossapito käy-
tössä olevien resurssien 
puitteissa 

 
Käytettävissä olevien resurssien 
puitteissa on tehty katujen kunnossa-
pitotöitä. 

Toteutuu 

 

Kohdennetaan yksityistei-
den kunnossapito- ja pe-
ruskorjausavustukset liik-
kumisen tarpeet huomioi-
den 

Yksityisteiden kunnossapito-
avustukset olleet haussa 
30.4.2019 mennessä. Avus-
tusten käsittelyssä painote-
taan niitä teitä, joilla on enem-
män liikennöintiä. 

Kunnossapitoavustushakemukset on 
käsitelty valiokunnan kokouksessa 
18.6. Tällöin avustuksia on myön-
netty 169 500 eur.  

Toteutuu 

 

Panostetaan kiinteistöjen 
sisäilmaongelmien selvit-
tämiseen, ratkaisemiseen 

Rakennusten PTS päivitystä 
tehdään määrätietoisesti 1-2 
kohdetta/kuukausi. 

Rakennusten PTS on esitelty elinym-
päristövaliokunnan kokouksessa 
27.8.2019. Päivitystyö jatkuu edel-
leen. 

Toteutuu 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

35 

ja korjaamiseen kiireelli-
syysjärjestyksessä määrä-
rahojen puitteissa 

Kiinteistönhoidon henki-
löstön työpanosta ja tehtä-
viä kohdennetaan sisäil-
maongelmien ennakointia 
edistäviin ja ehkäisemi-
seen vaikuttaviin tehtäviin. 
Kiinteistönhoidon mitoituk-
sen mukaisesta kiinteistö-
hoidosta on luovuttu 
vuonna 2014 resurssipu-
lan vuoksi. Mitoituksen 
mukainen kiinteistönhoito 
edellyttäisi henkilöstön li-
säystä viidellä tai kiinteis-
tönhoitotehtävien ulkoista-
misen lisäämistä. 

 
Kiinteistönhoidon henkilöstön työpa-
nosta on mahdollisuuksien mukaan 
kohdennettu tavoitteen mukaisiin 
tehtäviin. 

Toteutuu 
osittain 

 

Panostetaan huoltokirja-
järjestelmän tehokkaa-
seen käyttöön. 

Huoltokirjan käytön opastusta 
rakennusten käyttäjille on an-
nettu 1-2- krt kuukaudessa 
tarpeen mukaan. 

Huoltokirjan käytön opastusta raken-
nusten käyttäjille on annettu 1-2- krt 
kuukaudessa tarpeen mukaan. 

Toteutuu 

 

Asiakkaille tarjotaan mah-
dollisuus sähköiseen asi-
ointiin perinteisten asiointi-
muotojen rinnalla 

Rakennusvalvonnan sähköi-
nen asiointipalvelu on käy-
tössä. Ympäristövalvonnan 
osalta vastaavan palvelun 
käyttöönottoa valmistellaan. 

Rakennusvalvonnan sähköinen asi-
ointipalvelu on käytössä. Ympäristö-
valvonnan osalta vastaavan palvelun 
käyttöönottoa valmistellaan vielä. 
Vaihtoehtoja palveluksi on selvitte-
lyssä. 

Toteutuu 

 

Keskellä kasva-
vaa Lounais-Suo-
mea 

Edistetään haja-asutus-
alueiden vesihuollon jär-
jestämistä jatkamalla neu-
vontatyötä jätevesiasi-
oissa 

Neuvontatyötä jatkettu. 
Työssä on avustanut yhteis-
työsopimuksen mukaisesti 
kestävän kehityksen ja ener-
gia-asioiden asiantuntija- ja 
palveluorganisaatio Valonia. 

Neuvontatyötä jatkettu. Työtä on teh-
nyt yhteistyösopimuksen mukaisesti 
kestävän kehityksen ja energia-asioi-
den asiantuntija- ja palveluorgani-
saatio Valonia. Neuvontaa on tarjolla 
vielä lokakuun loppuun saakka. 

Toteutuu 

 

Hulevesitaksa käyttöön Hulevesimaksun laskutuksen 
organisointi on meneillään. 

Hulevesimaksun laskutusjärjestelmä 
on hankittu ja sen käyttöönottovaihe 
on meneillään. Tavoitteena on saada 
laskutus tehdyksi vielä tämän vuo-
den puolella. 

Toteutuu 

 

Kasvun paikka 
yrityksille 

Tarjotaan monipuolisia lii-
ketontteja ja toimivaa inf-
rastruktuuria kaupungin 
eri alueilla 

Myydyt tontit: 
teollisuustontti 1 kpl 

Tontteja on tarjolla eri puolilta kau-
punkia eri tarkoituksiin sopivina. 

Toteutuu 

 

Edesautetaan elinkeinotoi-
minnan säilyttämistä haja-
asutusalueella kohdenta-
malla yksityisteiden kun-
nossapito- ja peruskor-
jausavustukset liikkumisen 
tarpeet huomioiden 

Avustusperusteiden mukai-
sesti avustusta myönnetään 
vähintään yhden talouden 
tielle. 

Elinympäristövaliokunta on 
18.6.2019 myötänyt yksityisten tei-
den kunnossapitoavustuksia yht. 169 
433,91 €. 

Toteutuu 

 

Ympäristö kestä-
vän kasvun poh-
jana 

Tehostetaan edelleen toi-
mitilojen ja kiinteistöjen 
hallintaa, käytettävyyttä, 
käyttöastetta ja energiate-
hokkuutta sekä pyritään 
tavoitteellisesti vähentä-
mään kiinteistöjen ener-
giakustannuksia lisää-

Tyhjillään olevien rakennus-
ten energiankäytön minimointi 
asettamalla tilat säilytysläm-
pötilaan. 

Tyhjillään olevien rakennusten ener-
giankäytön minimointia on toteutettu 
niissä kohteissa, joissa se on mah-
dollista. 

Toteutuu 
osittain 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

36 

mällä käyttäjien tietoi-
suutta kiinteistöjen ylläpi-
tokustannuksista. 

Selvitetään uusiutuvien 
energiamuotojen käyttö-
mahdollisuutta kiinteis-
töissä 

 
Rakennusten korjaustoimenpiteitä 
suunniteltaessa uusiutuvien energia-
muotojen käyttäminen on mahdolli-
suuksien mukaan otettu huomioon. 

Toteutuu 
osittain 

 

Tehostetaan huoltokirja-
järjestelmän ja energian-
seurantajärjestelmän käyt-
töä. Vertailutietona ja läh-
tökohtana vuoden 2016 
mukaiset energiankulutus-
tiedot. 

 
Energiankulutuksen seurannassa on 
käytetty hyväksi huoltokirjan ja mui-
den järjestelmien tietoja. 

Toteutuu 
osittain 

 

Uudistetaan ympäristön-
suojelumääräykset 

Ympäristönsuojelumääräys-
ten luonnos on lähes val-
miina. 

Määräysten luonnos on valmiina. 
Lausunnot on tarkoitus pyytää vielä 
loppuvuoden aikana. Tavoitteena on 
vielä saada määräykset hyväksymis-
käsittelyyn tänä vuonna. 

Toteutuu 

 

Jyvällä tulevai-
suudesta 

Lupa- ja valvontamaksuilla 
katetaan vähintään 50 % 
menoista 

Huhtikuun loppuun mennessä 
tuotoilla katettu 106 % raken-
nus- ja ympäristövalvonnan 
menoista. 

Huhtikuun loppuun mennessä tuo-
toilla katettu 64 % rakennus- ja ym-
päristövalvonnan menoista. 

Toteutuu 

 

 

ELINYMPÄRISTÖVALIO-
KUNTA YHTEENSÄ 

TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 2 414 764 2 604 900 1 394 774 -1 210 126 53,54 

Sisäiset tuotot 11 225 820 11 579 200 7 119 591 -4 459 609 61,49 

Tuotot yhteensä 13 640 584 14 184 100 8 514 365 -5 669 735 60,03 

Toimintakulut -11 835 791 -11 849 900 -7 236 959 4 612 941 61,07 

Sisäiset kulut -1 945 866 -2 001 200 -1 064 549 936 651 53,20 

Kulut yhteensä -13 781 657 -13 851 100 -8 301 508 5 549 592 59,93 

TOIMINTAKATE -141 073 333 000 212 857 -120 143 63,92 

 
 
 
  



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

37 

 

 

Arviointikohde Mittari TP 2018 TA 2019 Tot 2019 

Tilapalvelut Kiinteistöjen ylläpitostrategia 
  

Ylläpitostrate-
gian ensimmäi-
nen versio on 
toimitettu 
elinympäristöva-
liokunnalle tie-
doksi. Strategiaa 
voidaan päivit-
tää vasta palve-
luverkkoselvityk-
sen valmistumi-
sen jälkeen. 

Rakennusten energiankulutus, 
sähkö 

7 896 MWh 
(+168 MWh v. 
2017 tasoon) 

7 527 MWh 
(-201 MWh v. 
2017 tasosta) 

5 125,29 MWh 

Rakennusten energiakulutus, 
lämpö 

20 880 MWh (+4 
525 MWh v. 
2017 tasoon) 

16 260 MWh 
(-95 MWh v. 
2017 tasosta) 

8 887,81 MWh 
(kaukolämmön 
rakennukset). 

Ruoka- ja siivouspalvelut Kustannukset ateriaa kohti 2,28 € 2,30 € 2,01 € 

Kustannukset siivottavaa lattia-
neliömetriä kohti 

25,76 €/m2/v (il-
man vuodeos.) 

28,16 €/m2/v 
(sis. vuodeos.) 

Oma työ: 
33,73 €/m2/v 
(siivottava neliö-
määrä 
45 947 m2, sis. 
vuodeos.) 

Ostopalvelu: 
14,71 €/m2/v 
(siivottava neliö-
määrä 
17 093 m2) 

Erittelyt: 
Kaikki yhteensä 
28,16 €/m2, 

sote-kiinteistöt 
45,15 €/m2, 

muut 
18,97 €/m2, 

ostopalvelut 
14,71 €/m2 
(ilman pehmo-
paperia) 

25,50 €/m2/v (il-
man vuodeosas-
toa) 
34,30 €/m2/v 
(sis. vuodeosas-
ton) 

22,07 €/m2/v (il-
man vuodeos.) 

25,37 €/m2/v 
(sis. vuodeos.) 

Oma työ: 
29,22 €/m2/v 
(siivottava neliö-
määrä 
45 947 m2, sis. 
vuodeos.) 

Ostopalvelu: 
16,36 €/m2/v 
(siivottava neliö-
määrä 
17 093 m2) 

Erittelyt: 
Kaikki yhteensä 
25,37 €/m2, 

sote-kiinteistöt 
50,15 €/m2, 

muut 
14,42 €/m2, 

ostopalvelut 
16,36 €/m2 
(ilman pehmo-
paperia) 

Kunnallistekniikka Kunnossapitokustannukset/ katukm 3 027,32 €/km 
(4 012,83 €/km) 

3 500 €/km 3 076,56 €/km 

Hoitokustannukset/puisto-m2 0,39 €/m2 0,50 €/m2 0,231 €/m2 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

38 

Luovutetut tontit/v 12 kpl 
(7 kpl omakoti-
tontteja, 
1 kpl rivitalotont-
teja 
1 kpl yleisten ra-
kennusten ra-
kennuspaikkoja 
3 kpl teollisuus-
tontteja) 

15 1 kpl T-tontti 
5 kpl AO-tontti 

Rakennus- ja ympäristövalvonta Lupahakemuksen käsittelyaika 
(kun hakemus on täydennetty kä-
sittelyvalmiiksi): 
- viranhaltijan myöntämä rakennus-
lupa 

3 viikkoa 4 viikkoa 2,5 viikkoa 

- toimielimen myöntämä rakennus-
lupa 

2 viikkoa 8 viikkoa 3 viikkoa 

- ympäristö- ja maa-aineslupa 4 kk 5 kk 3 kk 

 
 
  



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

39 

2.7 Loimaan Vesi -liikelaitos 
 

Toimielin: Loimaan Vesi-liikelaitoksen johtokunta 
Tehtävä: Vesihuoltoon liittyvät tehtävät 
Vastuuhenkilö: Vesihuoltolaitoksen johtaja 

Toiminnan kuvaus 

Vesihuoltoliikelaitoksen tehtävänä on huolehtia toiminta-alueellaan vesihuollosta yhdyskuntakehityksen tarpeita 
vastaavasti. 

Loimaan Vesi -liikelaitos (jälj. liikelaitos) toimii kuntalain mukaisena kunnallisena liikelaitoksena kuntalaissa mainitun 
ja kaupunginvaltuuston tekemien päätösten mukaisesti. 

Liikelaitoksella on johtokunta, joka ohjaa ja valvoo liikelaitoksen toimintaa. Johtokunta vastaa liikelaitoksen hallinnon 
ja toiminnan sekä sisäisen valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä. Johtokunnan tehtävät on mainittu kuntalain 
67 §:ssä. Johtokunnan muista tehtävistä määrätään kaupungin uudessa hallintosäännössä. Johtokunnan tehtävänä 
on muun muassa hyväksyä liikelaitoksen talousarvio ja -suunnitelma vuoden loppuun mennessä valtuuston asetta-
mien sitovien tavoitteiden sekä meno- ja tuloerien mukaisesti. Johtokunta myös päättää liikelaitoksen investoin-
neista ja muista pitkävaikutteisista menoista. 

Liikelaitoksen talousarvio ja -suunnitelma laaditaan kunnan talousarviosta ja -suunnitelmasta erillisenä osana. Liike-
laitoksen talousarviossa ja –suunnitelmassa on tuloslaskelma-, investointi- ja rahoitusosa. 

Sekä valtuusto että johtokunta asettavat liikelaitokselle sitovia tavoitteita, jotka liikelaitoksen talousarviossa tulee 
erottaa toisistaan selkein merkinnöin. 

Valtuusto päättää liikelaitokselle asetettavista toiminnan ja talouden tavoitteista. Liikelaitosta sitovia meno- ja tu-
loeriä kunnan talousarviossa ovat kunnan pääomasijoitus ja liikelaitoksen pääoman palautus kunnalle, korvaus kun-
nan sijoittamasta pääomasta, kunnan toiminta-avustus liikelaitokselle. 

Strategialinjaus Tavoite Toteuma 30.4. Toteuma 31.8. Tila 

Valtuuston liike-
laitokselle anta-
mat strategialin-
jauksiin perustu-
vat tavoitteet 

Sosiaali- ja terveysminis-
teriön päätöksen mukais-
ten talousveden laatuvaa-
timusten täyttäminen. 

Kaikki vesinäytteet ovat täyt-
täneet vaatimukset 

Kaikki vesinäytteet ovat täyttäneet 
vaatimukset 

Toteutuu 

 

Länsi-Suomen ympäristö-
lupaviraston 18.12.2009 
myöntämän jäteveden joh-
tamisluvan mukaisten eh-
tojen täyttäminen (keskus-
puhdistamo). 

Runsaista vuotovesimääristä 
johtuen jäteveden käsittely-
teho jäi hieman alle lupaehto-
jen kokonaistypen ja -fosforin 
osalta. Lähtevän veden pitoi-
suusvaatimukset täytettiin 
kaikilta osin. 

Toisen vuosineljänneksen osalta 
puhdistusvaatimukset ovat täyttyneet 
kaikilta osilta. 

Toteutuu 
osittain 

 

Talouden tavoit-
teet 2019 

Loimaan Veden taloutta 
tulee hoitaa vuonna 2019 
siten, että pitkällä aikavä-
lillä on mahdollista kattaa 
vesihuoltolaitoksen inves-
toinnit, operatiiviset kus-
tannukset sekä toimitilojen 
leasing-vuokrakustannuk-
set. 

Budjetit laadittu niin, että tulot 
kattavat menot pitkällä aika-
välillä. 

Budjetit laadittu niin, että tulot katta-
vat menot pitkällä aikavälillä. 

Toteutuu 

 

 
 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

40 

   
Vesi-liikelaitoksen tulos- ja rahoituslaskelma esitetään tulos- ja rahoituslaskelmaosissa. 

 

KAIKKI YHTEENSÄ TP 2018 TA+muutos 
2019 

Toteutuma 1-08/2019 
2019 

Erotus (ta-
käytt) 

toteuma 
% 

Toimintatuotot 17 939 
639 

18 231 400 10 557 236 -7 674 164 57,91 

Sisäiset tuotot 15 341 
789 

16 184 800 10 374 817 -5 809 983 64,10 

Tuotot yhteensä 33 281 
428 

34 416 200 20 932 053 -13 484 147 60,82 

Toimintakulut -113 393 
546 

-111 752 700 -73 980 363 37 772 337 66,20 

Sisäiset kulut -15 341 
787 

-16 184 800 -10 374 819 5 809 981 64,10 

Kulut yhteensä -128 735 
333 

-127 937 500 -84 355 182 43 582 318 65,93 

TOIMINTAKATE -95 453 
905 

-93 521 300 -63 423 129 30 098 171 67,82 

 

 

3. Tuloslaskelma 
 

Tuloslaskelmaosa osoittaa, miten tulorahoitus riittää palvelutoiminnan menoihin, korko- ja muihin rahoitusmenoi-
hin, pitkävaikutteisen omaisuuden jaksottamisesta aiheutuviin poistoihin ja arvonalentumisiin. Käyttötalousosan teh-
tävien menot summataan toimintakuluihin ja tulot toimintatuottoihin. Loimaan kaupungin virallinen tuloslaskelma 
sisältää Loimaan kaupungin ja Loimaan veden tuloslaskelmat. 
 
Loimaan kaupungin ja veden elokuun tulos on 1,8 milj.euroa vuoden 2018 elokuun tulosta heikompi.  Huonompi tu-
los johtuu alentuneista verotilityksistä. Budjetoituun nähden niitä näyttää muodostuvan noin 3,0 milj. euroa vähem-
män. Toimintatuottojen toteumaa heikentää erikoissairaanhoitopiiriltä saamatta jäämät tulot arviolta 700 000 eu-
roaja toimintakuluja nostavat ennakoitua suuremmat sairaanhoitopiirin menot 800 000 euroa.   
  
 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

41 

 

 

3.1 Verotulot ja valtionosuudet 
 

 
 

 

 
 

 

Verotulotilitysrytmin muutoksesta johtuen elo- ja syyskuun kunnallisverotilitykset tulevat olemaan pienemmät. 

Alkuvuoden tilitykset huomioiden elokuun loppuun mennessä oman arvion mukaan verotuloja tulisi kertymään noin 

2,1 milj.euroa  vähemmän kuin on budjetoitu. Näistä kunnallisverotuottojen osuus on 1,8 milj. euroa ja yhteisöveron 

osuus 300 000 euroa. 

Kunnallisverotuottojen pienentynyt verotilitys johtuu seuraavista tekijöistä: 

Kaupunki +vesi

Kaupunki+vesi Kaupunki Vesilaitos

Kaupunki + 

Vesilaitos

Toteutuma         

kaupunki

Toteutuma         

vesilaitos

K+V ennen 

eliminointeja

Eliminoinnit

kaupunki

Eliminoinnit 

vesi

TP 2018 Ta 2019 Ta 2019 Ta 2019 31.8.2019 31.8.2019 31.8.2019 31.8.2019

Toimintatuotot 20 594 218 18 231 400 2 974 400 21 205 800 10 557 238 1 919 160 12 476 398 -30 186 -148 597 12 297 615

    Myyntituotot 10 472 547 8 768 200 2 974 400 11 742 600 4 680 038 1 919 160 6 599 198 -767 -148 597 6 449 834

    Maksutuotot 5 636 921 5 943 800 5 943 800 3 389 559 3 389 559 3 389 559

    Tuet ja avustukset 1 703 388 1 418 700 1 418 700 1 284 101 1 284 101 1 284 101

    Muut toimintatuotot 2 781 362 2 100 700 2 100 700 1 203 540 1 203 540 -29 419 1 174 121

Valmistus omaan käyttöön 0 0 0 0 0 0

Toimintakulut -115 210 334 -111 752 700 -2 305 800 -114 058 500 -73 982 780 -1 439 525 -75 422 305 148 597 30 186 -75 243 522

    Henkilöstökulut -46 836 234 -45 488 850 -766 500 -46 255 350 -30 979 512 -467 154 -31 446 666 0 0 -31 446 666

        Palkat ja palkkiot -36 811 287 -36 101 350 -582 100 -36 683 450 -24 371 892 -363 686 -24 735 578 -24 735 578

        Henkilösivukulut -10 024 947 -9 387 500 -184 400 -9 571 900 -6 607 620 -103 468 -6 711 088 0 0 -6 711 088

            Eläkekulut -454 608 -7 926 800 -158 800 -8 085 600 -5 676 391 -88 525 -5 764 916 -5 764 916

            Muut henkilösivukulut -1 570 339 -1 460 700 -25 600 -1 486 300 -931 229 -14 943 -946 172 -946 172

    Palvelujen ostot -53 910 478 -53 026 200 -453 700 -53 479 900 -34 785 752 -253 690 -35 039 442 114 949 -34 924 493

    Aineet, tarvikkeet ja tavarat -7 573 676 -7 039 250 -556 500 -7 595 750 -4 198 352 -323 732 -4 522 084 32 888 6 073 -4 483 123

    Avustukset -4 657 231 -4 195 700 0 -4 195 700 -2 725 660 0 -2 725 660 -2 725 660

    Muut toimintakulut -2 232 715 -2 002 700 -529 100 -2 531 800 -1 293 504 -394 949 -1 688 453 760 24 113 -1 663 580

TOIMINTAKATE -94 616 116 -93 521 300 668 600 -92 852 700 -63 425 542 479 635 -62 945 907 118 411 -118 411 -62 945 907

Verotulot 53 277 562 57 034 000 0 57 034 000 36 065 958 0 36 065 958 36 065 958

Valtionosuudet 40 939 541 39 432 000 0 39 432 000 26 199 480 0 26 199 480 26 199 480

Rahoitustuotot ja-kulut -11 303 -178 000 1 500 -176 500 111 084 3 513 114 597 0 0 114 597

    Korkotuotot 0 0 0 0 0 0 0 0

    Muut rahoitustuotot 257 997 178 000 1 700 179 700 229 862 3 662 233 524 233 524

    Korvaus peruspääomasta(meno) 0 0 0 0 0 0 0 0

    Korkokulut -257 283 -350 000 0 -350 000 -110 262 0 -110 262 -110 262

    Muut rahoituskulut -12 017 -6 000 -200 -6 200 -8 516 -149 -8 665 -8 665

VUOSIKATE -410 316 2 766 700 670 100 3 436 800 -1 049 020 483 148 -565 872 118 411 -118 411 -565 872

Poistot ja arvonalentumiset -4 673 675 -3 370 600 -693 400 -4 064 000 -2 229 182 -379 500 -2 416 840 0 0 -2 416 840

     Suunnitelman mukaiset poistot -3 956 565 -3 370 600 -693 400 -4 064 000 -2 229 182 -187 658 -2 416 840 -2 416 840

     Arvonalentumiset -717 110 0 0

Satunnaiset erät 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TILIKAUDEN TULOS -5 083 991 -603 900 -23 300 -627 200 -3 278 202 103 648 -2 982 712 118 411 -118 411 -2 982 712

Poistoeron lisäys (-) tai väh. (+) 64 098 33 600 26 900 60 500 22 775 17 924 40 699 40 699

Varausten lisäys (-) tai väh. (+) 0 0 0

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJ.) -5 019 893 -570 300 3 600 -566 700 -3 255 427 121 572 -2 942 013 118 411 -118 411 -2 942 013

Verotulot (1000 €) tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu Yhteensä

Tulovero 2019 4 398 4 841 4 005 4 232 4 710 4 019 4 265 3 021 33 491

Kiinteistövero 2019 10 6 22 42 14 5 14 54 167

Osuus yhteisöverosta 2019 304 608 261 237 254 244 248 251 2 407

Vähennykset -1 186 -867 -849 -2 902

Yhteensä 2019 4 712 5 455 4 288 4 511 4 978 4 268 4 527 3 326 0 0 0 0 36 065

Muutos 2019-2018 69 -91 -72 -4 266 11 -439 -1 016 -1 276

Valtionos. 2019 (1000 €) tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu Yhteensä

Peruspalvelujen vo 2 613 2 613 2 613 2 613 2 613 2 613 2 613 2 613 20 904

Verotulotäydennys 845 845 845 845 845 845 845 845 6 760

Opetus- ja kulttuuritoimen muut vo -183 -183 -183 -183 -183 -183 -183 -183 -1 464

Yhteensä 3 275 3 275 3 275 3 275 3 275 3 275 3 275 3 275 0 0 0 0 26 200

EROTUS 2019-2018 -136 -136 -137 -136 -136 -136 -137 -136 -14 737



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

42 

• tuloverokorttitilitysmuutoksen vuoksi alkuvuodesta noin 13 % tilityksistä on jäänyt tilittämättä ohjelmassa 
olevien ongelmien vuoksi 

• tuloverokortti uudistuksen vuoksi tilitysrytmi on muuttunut erilaiseksi. 
 

Viimeisimmän verohallinnon ja kuntaliiton verotuloennusteen mukaan (11.9.2019) vuoden 2019 verotulot tulevat 

kasvamaan 1,5 prosenttia vuoden 2018 tasosta. Toteutuessaan 1, 5 % verotulojen kasvu tarkoittaa sitä, että verotu-

loja kertyy noin 2,9 milj.euroa budjetoitua vähemmän.  

Verotulojen ennustaminen on tällä hetkellä erittäin vaikeaa. Tämän vuoksi loppuvuoden ennuste on laadittu Kuntalii-

ton ennusteen mukaan. 

 

Loimaan valtionosuudet jäävät budjetoidusta noin 130 000 euroa.  

 

  

Yhteenveto

TILIVUOSI 2017 2018 2019** 2020** 2021** 2022**

Verolaji

Kunnallisvero 45 769 45 813 46 481 49 129 50 267 51 665

Muutos % -1,6 0,1 1,5 5,7 2,3 2,8

Yhteisövero 3 595 3 300 3 410 3 516 3 692 3 815

Muutos % 19,8 -8,2 3,4 3,1 5,0 3,3

Kiinteistövero 4 149 4 163 4 167 4 167 4 167 4 167

Muutos % -1,5 0,3 0,1 0,0 0,0 0,0

VEROTULOKSI KIRJATTAVA 53 514 53 276 54 058 56 811 58 125 59 646

Muutos % -0,4 -0,4 1,5 5,1 2,3 2,6



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

43 

 
 

 

 

4. Investoinnit 
 

 
Investointiosassa valtuusto on hyväksynyt kustannusarviot, määrärahat ja tuloarviot hankkeille ja hankeryhmille. To-

teutumavertailussa tarkastellaan 31.8.2019 mukaista tilannetta. 

 

4.1 MAA- VESIALUEET, KONSERNIJOHTO 
 

 

Maa- ja vesialueet                TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -201 879 -50 000  -50 000 -68 260,00 136,5 

 INVESTOINTITULOT              33 089 100 000  100 000 81 494,10 81,5 

 INVESTOINNIT NETTO            -168 790 50 000  50 000 13 234,10 26,5 

 

Määräraha sisältää kaupungin kiinteistöjen myynnit ja maanhankintasuunnitelman mukaiset hankinnat. 

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

44 

4.2 TALONRAKENNUS 
TALONRAKENNUS, KONSERNIJOHTO, HANKKEET 

Talonrakennus                TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -20 791 -300 000 -200 000 -500 000 -337 030,50 67,4 

 INVESTOINNIT NETTO            -20 791 -300 000 -200 000 -500 000 -337 030,50 67,4 

 

MUUTOS: 

- Kv 4.3.2019 § 14 määrärahan lisäys 300.000 € Ylistaronkatu 36 –kiinteistön ostoon. 
- Kv 15.4.2019 § 24 määrärahan vähennys 100.000 € Hirvikosken kunnantalon korjaussuun-

nittelusta   
 

 

• Toteutuma yht. 37 030,50 € Kaupungintalon ja Hirvikosken kunnantalon korjaussuunnit-
telu (budjetoitu 150 000€ + 50 000€)  

• Toteuma yht. 300 000 € Ylistaronkatu 36 –kiinteistön osto 
 

 

TALONRAKENNUS, KONSERNIJOHTO, HANKERYHMÄ 

Talonrakennus                TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -6 699 -50 000 25 000 -25 000 -8 440,00             33,8         

 INVESTOINNIT NETTO            -6 699 -50 000 25 000 -25 000 -8 440,00             33,8         

 

MUUTOS: 

- Kv 15.4.2019 § 24 määrärahan vähennys 25 000 € investointihankkeiden ennakkosuunnit-
telusta 

 

 

• Toteutuma yht. 8 440,00 € Ylistaronkatu 36 sisäilmatutkimus+raportointi 

 

TALONRAKENNUS, SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMIALA, HANKKEET 

Talonrakennus                  TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT                            -350 000 100 000 -250 000 -14 657,52 5,9 

 INVESTOINNIT NETTO            0 -350 000 100 000 -250 000 -14 657,52 5,9 

 

MUUTOS: 

- Kv 15.4.2019 § 24 määrärahan vähennys 100 000 € sote-toimintojen uudelleenjärjeste-
lystä (terveysasemaverkon suunnitteluun jää 100 000 €) 

 

 

• Toteutuma 10 490 € Hanhenpuistoon ionisaatiolaitteet, Tuulensuun koululla perhepalve-
luiden tilakorjaukset 4 167,52 €, INV/sote toimintojen uudelleen järjestely (budjetoitu 
100 000€)  

 

TALONRAKENNUS, SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMIALA, HANKERYHMÄT 

Talonrakennus                  TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -3 557 -110 000 60 000 -50 000              0          

 INVESTOINNIT NETTO            -3 557 -110 000 60 000 -50 000 0          

 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

45 

MUUTOS: 

- Kv 15.4.2019 § 24 määrärahan vähennys 60 000 € sote-erillishankkeista 
 

 

 TALONRAKENNUS, SIVISTYSTOIMIALA, HANKKEET 

 

MUUTOS: 

- Kv 15.4.2019 § 24 määrärahan vähennys 200 000 €  Työväenopisto/Taidetalo 
 

 

• Toteutuma 27 737,94 € Hirvihovin IV-saneeraus (budjetoitu 0 € vuodelle 2019), Alastaro-
hallin kattoremontti 138 564,64 € (budjetoitu 200 000 €) 

 

 TALONRAKENNUS, SIVISTYSTOIMIALA, HANKERYHMITTÄIN 

 

Talonrakennus                  TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -256 152 -225 000 50 000 -175 000 -78 538,80 44,9 

 INVESTOINNIT NETTO            -256 152 -225 000 50 000 -175 000 -78 538,80 44,9 

 

MUUTOS: 

- Kv 15.4.2019 § 24 määrärahan vähennys 50 000 € Metsämaan koulu 

• Toteutuma 1 188,50 € Hirvikosken päiväkodin tarjouspyyntö-asiakirjojen laadinta 

• Toteuma 60 530,30 € Hirvikosken yhtenäiskoulun sisäilmakorjaus 

• Toteutuma 3 320,00 € Kauhanojan päiväkodin Iv-rakennus ja sosiaalitilojen ja kuraeteisen 
rakentaminen. (budjetoitu 0 € vuodelle 2019)  

• Toteutuma 12 800,00 € Metsämaan vanhan lämpökeskuksen purku 

• Toteuma 700 € Puistokadun koulun varastorakennuksen suunnittelu 
 

TALONRAKENNUS, TEKNIIKKA JA YMPÄRISTÖTOIMIALA, HANKKEET 

  

Talonrakennus TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT                                         

 INVESTOINNIT NETTO                0          

 

 

TALONRAKENNUS, TEKNIIKKA JA YMPÄRISTÖTOIMIALA,  

HANKERYHMÄT 

 

 

• Toteuma 5 639,85 € Puistokadun koulun keittiö 

• Toteuma 3 750 € Keskuskoulun pysäkkikatos 

Talonrakennus                  TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -244 169 -420 000 200 000 -220 000 -166 302,58 75,6 

 INVESTOINNIT NETTO            -244 169 -420 000 200 000 -220 000 -166 302,58 75,6 

Talonrakennus TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -145 144 -180 000  -180 000 -9 389,85 5,2         

 INVESTOINNIT NETTO            -145 144 -180 000  -180 000 -9 389,85 5,2         



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

46 

 

TALONRAKENNUS YHTEENSÄ 

 

 

 

4.3  JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS 
 

 JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS, TEKNIIKKA JA YMPÄRISTÖTOIMIALA,  

HANKKEET 

 

 

 

MUUTOS: 

- Kv 15.4.2019 § 24 määrärahan vähennys 800 000 € Väinämöisenkadun peruskorjaus ja 
150.000 € Metsämaan pienpuhdistamo 

 

• Toteutuma 419 761,74 € Vt 9 liittymäjärjestelyt (silta+alikulku+pikatien valaistus)  
(budjetoitu 1 350 000 €)  

• Toteutuma 110,08 € Väinämöisenkadun peruskorjaus 

• Toteuma 7 920,44 € Mäenpään sillan suunnittelua 

• Toteuma 12 624,74 € Moottoriradan hulevesiviemärin suunnittelu 

• Toteuma 67 888,53 € Matkakeskuksen alueen kehittäminen  

• Toeuma 5 430,00 € Metsämaan pienpuhdistamo ympäristölupa 
 

 

 JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS TEKNIIKKA JA YMPÄRISTÖTOIMIALA, HANKERYHMÄT 

 

Julkinen käyttöomaisuus                TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -1 350 156 -1 670 000  -1 670 000 -177 278,29 10,6 

 INVESTOINTITULOT              265 528                   

 INVESTOINNIT NETTO            -1 084 628 -1 670 000  -1 670 000 -177 278,29 10,6 

 

 

Talonrakennus TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -676 513 -1 635 000 235 000 -1 400 000 -614 359,25 43,9 

 INVESTOINNIT NETTO            -676 513 -1 635 000 235 000 -1 400 000 -614 359,25 43,9 

Julkinen käyttöomaisuus                TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -308 433 -2 580 000 950 000 -1 630 000 -513 735,53 31,5 

 INVESTOINNIT NETTO            -308 433 -2 580 000 950 000 -1 630 000 -513 735,53 31,5 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

47 

JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS YHTEENSÄ 

 

Julkinen käyttöomaisuus                TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -1 658 589 -4 250 000 950 000 -3 300 000 -691 013,82 20,9 

 INVESTOINTITULOT              265 528                   

 INVESTOINNIT NETTO            -1 393 061 -4 250 000 950 000 -3 300 000 -691 013,82 20,9 

 
 

4.4 KULJETUSVÄLINEET 
 

KULJETUSVÄLINEET / KAUPUNGINHALLITUS 

 

Kuljetusvälineet               TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT                            -20 000  -20 000 -19 500,00 97,5 

 INVESTOINNIT NETTO            0 -20 000  -20 000 -19 500,00 97,5 

 

• Työllisyyspalveluiden pikkubussi Ford Transit, Reknro RUC-373,  19.500 € (budjetoitu 
20 000 €) 
 

 

KULJETUSVÄLINEET / SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMIALA  

  

 

• Henkilöauto Toyota Yaris, Reknro SMO-653,   13 508,06 € (budjetoitu 30 000 €) 
 

 KULJETUSVÄLINEET / TEKNIIKKA JA YMPÄRISTÖTOIMIALA 

 
TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019  31.8.2019 

Huomautus 

KADUT       

Kadunrakennus -276 533 -300 000  -300 000 -18 011,35 Pikatien liikennevalot 

Katujen pintaus -284 466 -330 000  -330 000 -103 698,60 Asfalttiurakat 1/3 valmistunut 

Katuvalaistus -116 218 -220 000  -220 000 -8 323,00 Hannunkadun valaistus 

PUISTOT JA YLEISET ALUEET       

Puistoistutukset -31 031 -300 000  -300 000   

Kohdevalaistukset       

Leikkipaikat     -21 823,16 Seurakuntatalon puisto/Mellilä 

URHEILU- JA ULKOALUEET       

Ulkoliikuntapaikat 

-606 872 -370 000 

 

-370 000 -12 492,44 

Urheilukeskuksen pesäpallo-

kentän peruskorjaus 

Melliläjärven kioskin peruspa-

rannus 

Hirvihovin urheilukentän kat-

somo maalaus 

Urheilukeskus       

KAATOPAIKAT       

Maisemointi ja ylijäämämaiden varas-

tointialue -16 320 -50 000 
 

-50 000  
 

SADEVESIVIEMÄRIT       

Sadevesiviemärit -18 717 -100 000  -100 000 -12 929,74 Lamminkadun suunnittelu 

JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS/ 

HANKERYHMÄT 

 

-1  350 156 -1 670 000 

 

-1 670 000 -177 278,29 

 

Kuljetusvälineet               TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -36 940 -30 000  -30 000 -13 508,06 45,0 

 INVESTOINNIT NETTO            -36 940 -30 000  -30 000 -13 508,06 45,0 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

48 

 

Kuljetusvälineet               TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -24 185 -70 000  -70 000 -70 172,58 100,2 

 INVESTOINNIT NETTO            -24 185 -70 000  -70 000 -70 172,58 100,2 

 

• Kunnallistekniikan kuorma-auto KUY-955, 35 000 € + alusterä ja etuaura 28 600 €  

• Tilapalveluille Mercedes-Benz VITO Reknro XHY-773, 6 572,58 € 

4.5  IRTAIN OMAISUUS 
IRTAIN KÄYTTÖOMAISUUS / KONSERNIJOHTO 

 

Irtain käyttöomaisuus TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -24 919 -50 000  -50 000 -30 963,60 61,9 

 INVESTOINTITULOT              106 419                                

 INVESTOINNIT NETTO            81 500 -50 000  -50 000 -30 963,60 61,9 

 

• langattomia tukiasemia, korvataan vanhat HP:t uusilla 
 

IRTAIN KÄYTTÖOMAISUUS / SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMIALA 

 

 

 
IRTAIN KÄYTTÖOMAISUUS / SIVISTYSTOIMIALA 

 

Irtain käyttöomaisuus TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT                            -45 000  -45 000       -33 767,88 75,0         

 INVESTOINNIT NETTO            0 -45 000  -45 000       -33 767,88 75,0         

 

• Puistokadun koulun liikuntahalliin tulostaulujärjestelmä+ohjelmisto 
 

 

IRTAIN KÄYTTÖOMAISUUS / TEKNIIKKA JA YMPÄRISTÖTOIMIALA 

 

• Maastomittaustyöasema 

 

4.6 KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT 
ARVOPAPERIT / KONSERNIJOHTO 

 

Irtain käyttöomaisuus TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT                            -30 000  -30 000                        

 INVESTOINNIT NETTO            0 -30 000  -30 000 0          

Irtain käyttöomaisuus TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT                            -30 000  -30 000         -29 000,00  96,7 

 INVESTOINNIT NETTO            0 -30 000  -30 000         -29 000,00  96,7 

Arvopaperit/hallinto TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT                            -50 000  -50 000                        



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

49 

  
Kaupungin arvopaperi-irtaimen ostot ja myynnit.  

 

 

 

INVESTOINTIOSA YHTEENSÄ  

 

 

 

 

5. Rahoitus 
Rahoitusosassa osoitetaan, miten kunnan menot rahoitetaan. Rahoituslaskelman avulla kootaan tulorahoitus, inves-
toinnit, anto- ja ottolainaus ja muu rahoitustoiminta yhteen laskelmaan.  
 
Samoin kuin tuloslaskelma Loimaa virallinen rahoituslaskelma sisältää Loimaan kaupungin ja Loi-maan vesi-liikelai-
toksen laskelmat.  
 

 INVESTOINTITULOT              16 819 50 000  50 000                        

 INVESTOINNIT NETTO            16 819 0  0 0          

Investoinnit yhteensä                 TP 2018 TA 2019 MUUTOS TA + M 2019 TOT 31.8.2019 % 

 INVESTOINTIMENOT              -2 623 026 -6 260 000 1 185 000 -5 075 000 -1 570 545,19 30,9 

 INVESTOINTITULOT              421 856 150 000  150 000 81 494,10 54,3 

 INVESTOINNIT NETTO            -2 201 170 -6 110 000 1 185 000 -4 925 000 -1 489 051,09 30,2 



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

50 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        TP 2018        TOT 2018      TOT %       TA 2019          Muutos        TOT 2019      TOT %       ERO       ERO %    

(14.8.2019)        01-12          01-08   2018                2019        01-08 2019       2018/2019  2018/2019

puuttuuu

RAHOITUSLASKELMA                                                                                                                         

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA                                                                                                                         

  TOIMINNAN RAHAVIRTA                                                                                                                         

    VUOSIKATE -1 255 990 1 076 565 -58,9 2 850 700 -84 000 -93 512 -3,38 -1 170 077 -8,69

    TULORAHOITUKSEN KORJAUSERÄT                                                                                      

    MYYNTIVOITOT JA TAPPIOT -954 871 -868 533 124,1 -297 600 0 -48 349 16,25 820 184 5,57

    TULORAHOITUKSEN KORJAUSERÄT -954 871 -868 533 124,1 -297 600 0 -48 349 16,25 820 184 5,57

  TOIMINNAN RAHAVIRTA -2 210 861 208 031 -8,2 2 553 100 -84 000 -218 293 -8,84 -426 324 -104,93

  INVESTOINTIEN RAHAVIRTA                                                                                      

INVESTOINTIMENOT -2 623 026 -1 671 164 -149,9 -6 260 000 1 185 000 -1 139 345 22,45 531 819 68,18

    RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN 265 528 70 000 -100                               

    PYSYVIEN VASTAAVIEN HYÖD. LUOVUTUSTULOT                                                                                      

    PYSYVIEN VASTAAVIEN VARS.MYYNTITULO 156 328 147 631 139,3 150 000 0 73 026 48,68 -74 605 49,47

    PYSYVIEN VASTAAVIEN MYYNTITULOT 954 871 868 533 124,1 297 600 0 48 349 16,25 -820 184 5,57

    PYSYVIEN VASTAAVIEN HYÖD. LUOVUTUSTULOT 1 111 199 1 016 165 126,1 447 600 0 121 375 27,12 -894 790 11,94

  INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -1 246 299 -584 999 -30,5 -5 812 400 1 185 000 -1 017 970 22,00 -432 971 174,01

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -3 457 160 -376 968 62,3 -3 259 300 1 101 000 -1 159 831 53,74 -782 863 307,67

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA                                                                                      

  ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET                                                                                      

    ANTOLAINASAAMISTEN LISÄYKSET -65 310 -53 300 71,1 -20 000 0 -33 860 169,30 19 440 63,53

    ANTOLAINASAAMISTEN VÄHENNYS 10 000 10 000 -100 40 000 0 86 938 217,35 76 938 869,38

  ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET -55 310 -43 300 57,7 20 000 0 53 078 265,39 96 378 -122,58

  LAINAKANNAN MUUTOKSET                                                                                      

    PITKÄAIKAISTEN LAINOJEN LISÄYS 5 000 000 5 000 000 -100 6 000 000 0 6 000 000 100,00 1 000 000 120,00

    PITKÄAIKAISTEN LAINOJEN VÄHENNYS -4 985 309 -3 422 808 -100 -4 125 800 0 -2 799 585 67,86 623 223 81,79

    LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS 210 000 -2 480 000 -369,7 1 650 000 0 -300 000 -18,18 2 180 000 12,10

  LAINAKANNAN MUUTOKSET 224 691 -902 809 -134,6 3 524 200 0 2 900 415 82,30 3 803 224 -321,27

  MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET                                                                                      

    TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PÄÄOM. MUUTOS 9 876 29 383 -100                225 889 196 506 768,77

    VAIHTO-OMAISUUDEN MUUTOS -1 213 29 765 -100                -20 252 -50 017 -68,04

    SAAMISTEN MUUTOS                                                                                      

    LYHYTAIKAISTEN SAAMISTEN MUUTOS 517 103 1 806 373 -100                1 951 402 145 029 108,03

    SAAMISTEN MUUTOS 517 103 1 806 373 -100                1 951 402 145 029 108,03

    KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS 964 419 -1 919 178 -100                -3 113 143 -1 193 965 162,21

  MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET 1 490 185 -53 656 -100                -956 104 -902 448 1 781,91

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 1 659 566 -999 765 -167,8 3 544 200 0 1 997 388 56,36 2 997 153 -199,79

RAHAVAROJEN MUUTOS -1 797 594 -1 376 733 14491,9 284 900 1 101 000 837 558 60,43 2 214 291 -60,84

RAHAVARAT 31.12. 2 545 667 2 966 528 -100                3 383 225 416 697 114,05

RAHAVARAT 1.1. 4 343 261 4 343 261 -100                2 545 667 -1 797 594 58,61

RAHAVAROJEN MUUTOS -1 797 594 -1 376 733 -100 837 558 2 214 291 -60,84



 
 

Osavuosikatsaus 31.8.2019 

 

 

 

51 

 

5.1 Lainat ja kassavarat 
 

 

 
 

 
 

 

Talousarviolainaa on nostettu budjetoitu 6 milj.euroa. Leasingvastuuvelkaa kaupungilla on noin 12 

milj.euroa. 

 

 

Koska vuosikate on negatiivinen, on kaupunki joutunut ottamaan elokuun loppuun mennessä 2 mil-

joonaa euroa lisää lyhytaikaista lainaa. 

TP 2018

kaupunki+vesi

TA+ M 2019

KAUPUNKI

TA 2019

VESILAITOS

Kaup+Vesi    

TA+M 2019

31.8..2019

kaupunki

31.8..2019

vesilaitos

Eliminoinnit 

kaupunki

Eliminoinnit

vesi

Kaup+Vesi         

31.8.2019

Toiminnan ja 

investointien rahavirta -3 676 089 -2 158 300 -284 900 -2 443 200 -2 550 847 364 430 0 0 -2 186 417

Toiminnan rahavirta -1 365 187 2 469 100 670 100 3 139 200 -1 103 441 483 148 -620 293

   Vuosikate -410 316 2 766 700 670 100 3 436 800 -1 049 020 483 148 -565 872

   Satunnaiset erät 0 0

   Tulorahoituksen korjauserät -954 871 -297 600 -297 600 -54 421 -54 421

Investointien rahavirta -2 310 902 -4 627 400 -955 000 -5 582 400 -1 447 406 -118 718 0 0 -1 566 124

   Investointimenot -3 687 629 -5 075 000 -955 000 -6 030 000 -1 583 345 -118 718 -1 702 063

   Rah.osuudet investointimenoihin 265 528 0 0 0 0

   Pysyvien vast.hyöd.luovutustulot 1 111 199 447 600 447 600 135 939 135 939

Rahoituksen rahavirta 

Antolainauksen muutokset -71 550 20 000 0 20 000 53 077 -1 100 0 0 51 977

   Antolainasaamisten lisäykset -81 550 -20 000 -20 000 -33 860 -1 100 -34 960

   Antolainasaamisten vähennykset 10 000 40 000 40 000 86 937 86 937

Lainakannan muutokset 1 014 691 3 524 200 0 3 524 200 4 577 191 0 -700 000 0 3 877 191

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys 5 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys -4 985 309 -4 125 800 -4 125 800 -3 122 809 -3 122 809

   Lyhytaikaisten lainojen muutos 1 000 000 1 650 000 1 650 000 1 700 000 -700 000 0 1 000 000

Oman pääoman muutokset 0 0 0 0

Muut maksuvalmiuden muutokset 1 188 941 0 0 -1 514 676 -748 614 0 700 000 -1 563 290

   Toim.ant. varojen ja pääom. muut. 9 876 0 192 501 192 501

   Vaihto-omaisuuden muutos -1 213 0 -54 734 -54 734

   Saamisten muutos 765 846 0 1 553 500 -653 334 700 000 1 600 166

   Korottomien velkojen muutos 414 432 0 -3 205 943 -95 280 -3 301 223

Rahoituksen rahavirta 2 132 082 3 544 200 0 3 544 200 3 115 592 -749 714 -700 000 700 000 2 365 878

Rahavarojen muutos -1 544 007 1 385 900 -284 900 1 101 000 564 745 -385 284 -700 000 700 000 179 461

Rahavarojen muutos -1 544 007 0 564 745 -385 284 179 461

Rahavarat  (31.12.) 30.8. 3 392 934 3 110 412 461 982 3 572 394

Rahavarat 1.1. 4 936 941 2 545 667 847 266 3 392 933

Lainat (T€) joulu.16 joulu.17 tammi.18 helmi.18 maalis.18 huhti.18 touko.18 kesä.18 heinä.18 elo.18 syys.18 loka.18 marras.18 joulu.18 tammi.19 helmi.19 maalis.19 huhti.19 touko.19 kesä.19 heinä.19 elo.19

Pitkäaikaiset 18 662 24 661 24 448 23 314 22 502 27 225 27 225 27 025 27 012 26 238 25 676 25 176 24 926 24 601 24 663 29 279 28 690 28 190 28 190 28 190 27 877 27 553

Lyhytaikaiset 15 042 12 000 14 000 14 000 14 000 9 000 9 000 9 000 10 000 10 000 11 000 11 000 11 000 13 000 14 000 14 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 14 000

Loimaan Vedeltä 6 720 5 155 5 075 4 775 4 675 4 675 4 677 4 677 4 675 4 675 4 675 4 415 4 365 4 365 4 715 4 615 4 615 4 565 4 565 4 565 5 065 5 065

Loimaan kaupunki 40 424 41 816 43 523 42 089 41 177 40 900 40 902 40 702 41 687 40 913 41 351 40 591 40 291 41 966 43 378 47 894 45 305 44 755 44 755 44 755 44 942 46 618

joulu.16 joulu.17 tammi.18 helmi.18 maalis.18 huhti.18 touko.18 kesä.18 heinä.18 elo.18 syys.18 loka.18 marras.18 joulu.18 tammi.19 helmi.19 maalis.19 huhti.19 touko.19 kesä.19 heinä.19 elo.19

LAINAMÄÄRÄ -33 704 -36 661 -38 448 -37 314 -36 502 -36 225 -36 225 -36 025 -37 012 -36 238 -36 676 -36 176 -35 926 -37 601 -38 663 -43 279 -40 690 -40 190 -40 190 -40 190 -39 877 -41 553

RAHAVARAT 2 713 4 291 4 130 5 341 5 546 4 343 4 461 3 796 4 348 2 916 6 967 6 603 4 664 2 495 1 995 9 063 7 372 6 345 6 958 3 314 3 869 3 522

LEASINGVASTUUT -13 364 -13 244 -13 207 -13 207 -13 051 -13 051 -13 051 -12 965 -12 965 -12 795 -12 794 -12 835 -12 988 -12 811 -12 810 -12 762 -12 629 -12 387 -12 387 -12 000 0

Vieras pääoma ja leasing vastuut -50 025 -51 692 -50 521 -49 709 -49 276 -49 276 -49 076 -49 977 -49 203 -49 471 -48 970 -48 761 -50 589 -51 474 -56 089 -53 452 -52 819 -52 577 -52 577 -51 877 -41 553

Leasingvastuut  (vesi) Puhdistamo-11 260 -10 863 -10 743 -10 743 -10 743 -10 587 -10 587 -10 587 -10 501 -10 501 -10 381 -10 380 -10 458 -10 379 -10 258 -10 258 -10 258 -10 246 -10 246 -10 246 -9 883

Leasingvastuut  (kaupunki)Kh 23.1.2017/ Puistokadun päiväkodin rahoitusleasingin puitesopimus 2.500.000 , 15 vuotta, jäännösarvo 20 %Puistometsän päiväkoti-2 501 -2 501 -2 464 -2 464 -2 464 -2 464 -2 464 -2 464 -2 464 -2 414 -2 414 -2 377 -2 609 -2 553 -2 552 -2 504 -2 383 -2 141 -2 141 -2 117

Joulukuusta 2017 alkaen leasingvastuissa on mukana kinteistövastuiden lisäksi konevastuut  (puhdistamo 10,8 +päiväkoti 2,2 + laitteetja kalusto  0,3)


